
Město Miletín

Závěrečný účet za rok 2015
Sestavený ke dni 11.2.2016

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČ

Právní forma

Město Miletín

náměstí K. J. Erbena 99

50771  Miletín

00271811

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 493 693 030

E-mail nalevkova@miletin.cz

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Porovnání závazků a pohledávek                                                                                         

KEO-W 1.10.24



Město Miletín

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2015

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 161 950,87 2 200 000,00 2 161 951,00 0,1398,27 100,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

44 041,78 80 000,00 44 042,00 0,2255,05 100,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

251 798,37 240 000,00 251 799,00 0,63104,92 100,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů

2 337 022,62 2 230 000,00 2 337 023,00 0,38104,80 100,001121 Daň z příjmů právnických osob

227 050,00 227 050,00 227 050,00 0,00100,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce

4 456 569,60 4 500 000,00 4 456 570,00 0,4099,03 100,001211 Daň z přidané hodnoty

435 874,50 437 850,00 435 875,00 0,5099,55 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

19 050,00 17 000,00 19 050,00 0,00112,06 100,001341 Poplatek ze psů

20 860,00 25 000,00 20 860,00 0,0083,44 100,001342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační poby

46 020,00 40 000,00 46 020,00 0,00115,05 100,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

39 493,96 35 000,00 39 494,00 0,04112,84 100,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

224 900,00 150 000,00 224 900,00 0,00149,93 100,001361 Správní poplatky

766 755,70 700 000,00 766 756,00 0,30109,54 100,001511 Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 11 031 387,40 10 881 900,00 11 031 390,00 2,60101,37 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

747 375,24 739 500,00 747 381,00 5,76101,06 100,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

8 652,00 10 000,00 8 653,00 1,0086,52 99,992112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

1 510,00 0,00 1 510,00 0,000,00 100,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov

148 339,00 186 350,00 148 339,00 0,0079,60 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků

1 287 024,21 1 317 957,00 1 287 026,00 1,7997,65 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

2 962,00 1 500,00 2 962,00 0,00197,47 100,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

5 426,00 4 200,00 5 430,00 4,00129,19 99,932141 Příjmy z úroků (část)

17 164,00 0,00 17 204,00 40,000,00 99,772310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob

51,00 0,00 51,00 0,000,00 100,002321 Přijaté neinvestiční dary

53 446,00 0,00 53 446,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady

157 837,00 180 000,00 157 837,00 0,0087,69 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

63 696,28 50 400,00 63 697,00 0,72126,38 100,002460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 493 482,73 2 489 907,00 2 493 536,00 53,27100,14 100,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

6 820,00 0,00 6 820,00 0,000,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků

2 500,00 0,00 2 500,00 0,000,00 100,003119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého ma

455 480,00 0,00 455 480,00 0,000,00 100,003129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 464 800,00 0,00 464 800,00 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

649 000,00 649 000,00 649 000,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

1 374 231,00 0,00 1 374 231,00 0,000,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

476 091,00 0,00 476 091,00 0,000,00 100,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

206 403,00 0,00 206 403,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

70 000,00 0,00 70 000,00 0,000,00 100,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (p

140 000,00 0,00 140 000,00 0,000,00 100,004221 Investiční přijaté transfery od obcí

1 589 352,00 0,00 1 589 382,00 30,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 4 505 077,00 649 000,00 4 505 107,00 30,00694,16 100,00

PŘÍJMY CELKEM 18 494 747,13 14 020 807,00 18 494 833,00 85,87131,91 100,00

KEO-W 1.10.24 Strana 1



Město Miletín

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2015

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

3 296 203,00 2 797 984,00 3 390 211,00 94 008,00117,81 97,235011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

1 067,00 0,00 3 000,00 1 933,000,00 35,575019 Ostatní platy

46 614,00 35 000,00 46 614,00 0,00133,18 100,005021 Ostatní osobní výdaje

601 863,00 586 500,00 601 863,00 0,00102,62 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

47 940,00 0,00 47 940,00 0,000,00 100,005024 Odstupné

0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde n

952 837,00 809 700,00 977 072,00 24 235,00117,68 97,525031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

340 565,00 291 510,00 353 626,00 13 061,00116,83 96,315032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

13 137,00 11 370,00 13 556,00 419,00115,54 96,915038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

1 796,00 0,00 1 796,00 0,000,00 100,005131 Potraviny

0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,005132 Ochranné pomůcky

8 922,00 0,00 8 922,00 0,000,00 100,005134 Prádlo, oděv a obuv

38 292,00 31 000,00 38 292,00 0,00123,52 100,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk

112 865,00 110 000,00 112 998,00 133,00102,60 99,885137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

12 084,00 8 000,00 12 086,00 2,00151,05 99,985138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

663 547,04 593 500,00 672 302,00 8 754,96111,80 98,705139 Nákup materiálu jinde nezařazený

131 657,10 132 493,00 132 493,00 835,9099,37 99,375141 Úroky vlastní

340 058,05 326 000,00 348 776,00 8 717,95104,31 97,505151 Studená voda

216 364,95 204 000,00 232 400,00 16 035,05106,06 93,105153 Plyn

424 552,00 578 100,00 462 993,24 38 441,2473,44 91,705154 Elektrická energie

191 878,80 185 000,00 208 409,70 16 530,90103,72 92,075156 Pohonné hmoty a maziva

87 579,37 200 000,00 97 150,00 9 570,6343,79 90,155159 Nákup ostatních paliv a energie

15 560,05 20 000,00 15 561,00 0,9577,80 99,995161 Poštovní služby

46 932,15 42 500,00 47 665,00 732,85110,43 98,465162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

179 007,40 172 610,00 179 228,00 220,60103,71 99,885163 Služby peněžních ústavů

100,00 170,00 270,00 170,0058,82 37,045164 Nájemné

13 472,00 18 650,00 14 189,00 717,0072,24 94,955167 Služby školení a vzdělávání

62 102,38 0,00 62 110,00 7,620,00 99,995168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

918 922,43 836 080,00 936 005,30 17 082,87109,91 98,175169 Nákup ostatních služeb

474 215,35 548 600,00 483 585,76 9 370,4186,44 98,065171 Opravy a udržování

32 761,00 27 500,00 32 764,00 3,00119,13 99,995172 Programové vybavení

588,00 0,00 589,00 1,000,00 99,835173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

8 766,00 0,00 8 766,00 0,000,00 100,005175 Pohoštění

5 998,00 0,00 5 998,00 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,005189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny

1 275,00 0,00 1 275,00 0,000,00 100,005191 Zaplacené sankce

2 250,00 0,00 2 250,00 0,000,00 100,005192 Poskytnuté náhrady

23 135,00 23 800,00 23 935,00 800,0097,21 96,665194 Věcné dary

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným

182 425,00 189 400,00 183 825,00 1 400,0096,32 99,245222 Neinvestiční transfery spolkům

7 310,00 6 810,00 7 810,00 500,00107,34 93,605229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

12 000,00 0,00 12 000,00 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím

25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00100,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

1 602 700,00 1 585 700,00 1 602 700,00 0,00101,07 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

682 232,00 0,00 682 232,00 0,000,00 100,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvko

70 000,00 0,00 70 000,00 0,000,00 100,005341 Převody vlastním fondům hospodářské (p

229 363,00 213 050,00 232 772,00 3 409,00107,66 98,545362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

2 984,00 0,00 2 984,00 0,000,00 100,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

1 148,00 0,00 1 148,00 0,000,00 100,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

300,00 0,00 300,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

10 095,00 0,00 10 096,00 1,000,00 99,995424 Náhrady mezd v době nemoci

1 600,00 5 000,00 1 600,00 0,0032,00 100,005492 Dary obyvatelstvu

111 977,00 150 000,00 111 977,00 0,0074,65 100,005660 Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu

0,00 0,00 690,00 690,000,00 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 12 260 121,07 10 771 107,00 12 527 905,00 267 783,93113,82 97,86

KEO-W 1.10.24 Strana 2



Město Miletín

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2015

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 214 500,00 0,00 0,000,00 0,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

3 195 792,95 1 894 000,00 3 704 160,00 508 367,05168,73 86,286121 Budovy, haly a stavby

43 088,00 0,00 43 088,00 0,000,00 100,006122 Stroje, přístroje a zařízení

64 000,00 0,00 1 055 000,00 991 000,000,00 6,076123 Dopravní prostředky

16 000,00 0,00 16 000,00 0,000,00 100,006127 Umělecká díla a předměty

7 480,00 0,00 7 480,00 0,000,00 100,006130 Pozemky

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 326 360,95 2 108 500,00 4 825 728,00 1 499 367,05157,76 68,93

VÝDAJE CELKEM 15 586 482,02 12 879 607,00 17 353 633,00 1 767 150,98121,02 89,82

KEO-W 1.10.24 Strana 3



Město Miletín

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2015

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-1 825 084,79 0,00 0,000,00 0,008115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-1 141 200,00 -1 141 200,00 -1 141 200,00100,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

58 019,68 0,00 0,000,00 0,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

-2 908 265,11 -1 141 200,00 -1 141 200,00254,84 254,848000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.10.24 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 11 031 387,40 10 881 900,00 11 031 390,00 100,00101,37 2,60

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 493 482,73 2 489 907,00 2 493 536,00 100,00100,14 53,27

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 464 800,00 0,00 464 800,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 4 505 077,00 649 000,00 4 505 107,00 100,00694,16 30,00

18 494 747,13 14 020 807,00 18 494 833,00 85,87131,91 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 12 260 121,07 10 771 107,00 12 527 905,00 97,86113,82 267 783,93

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 326 360,95 2 108 500,00 4 825 728,00 68,93157,76 1 499 367,05

15 586 482,02 12 879 607,00 17 353 633,00 1 767 150,98121,02 89,82C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.10.24 Strana 5



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-1 825 084,79 0,00 0,00 1 825 084,790,00 0,008115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

-1 141 200,00 -1 141 200,00 -1 141 200,00 0,00100,00 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

58 019,68 0,00 0,00 -58 019,680,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(

-2 908 265,11 -1 141 200,00 -1 141 200,00 1 767 065,11254,84 254,84CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.10.24 Strana 6



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

15 530 160,68 11 581 300,00 15 530 194,00 100,00134,10 33,320000

2 065,00 10 000,00 2 066,00 99,9520,65 1,001032 Podpora ostatních produkčních činností

912,00 0,00 950,00 96,000,00 38,002141 Vnitřní obchod

1 142,76 1 700,00 1 143,00 99,9867,22 0,242310 Pitná voda

25 128,50 50 157,00 25 129,00 100,0050,10 0,503113 Základní školy

4 085,00 5 000,00 4 085,00 100,0081,70 0,003314 Činnosti knihovnické

48 733,00 50 000,00 48 734,00 100,0097,47 1,003315 Činnosti muzeí a galerií

3 840,00 10 000,00 3 841,00 99,9738,40 1,003319 Ostatní záležitosti kultury

51,00 0,00 51,00 100,000,00 0,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

51 733,00 70 000,00 51 733,00 100,0073,90 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0,00 15 000,00 0,00 0,000,00 0,003412 Sportovní zařízení v majetku obce

69 074,00 50 000,00 69 074,00 100,00138,15 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

56 731,55 44 900,00 56 732,00 100,00126,35 0,453519 Ostatní ambulantní péče

3 845,22 2 500,00 3 846,00 99,98153,81 0,783611 Podpora individuální bytové výstavby

1 417 191,00 1 432 600,00 1 417 192,00 100,0098,92 1,003612 Bytové hospodářství

167 588,40 139 800,00 167 589,00 100,00119,88 0,603613 Nebytové hospodářství

500,00 0,00 500,00 100,000,00 0,003631 Veřejné osvětlení

62 623,00 62 300,00 62 623,00 100,00100,52 0,003632 Pohřebnictví

237 247,00 205 800,00 237 250,00 100,00115,28 3,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

8 736,00 10 000,00 8 737,00 99,9987,36 1,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

750,00 0,00 750,00 100,000,00 0,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

157 837,00 180 000,00 157 837,00 100,0087,69 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

33 351,00 21 750,00 33 351,00 100,00153,34 0,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

76 800,00 75 000,00 76 800,00 100,00102,40 0,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

455 480,00 0,00 455 480,00 100,000,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část

8 704,00 3 000,00 8 705,00 99,99290,13 1,006171 Činnost místní správy

438,02 0,00 441,00 99,320,00 2,986310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

70 000,00 0,00 70 000,00 100,000,00 0,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn

18 494 747,13 14 020 807,00 18 494 833,00 85,87131,91 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.10.24 Strana 7



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

18 792,00 38 800,00 18 792,00 100,0048,43 0,001032 Podpora ostatních produkčních činností

332 073,94 263 320,00 332 699,00 99,81126,11 625,062141 Vnitřní obchod

163 365,60 213 357,00 163 366,00 100,0076,57 0,402212 Silnice

0,00 150 000,00 0,00 0,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

18 049,00 72 400,00 18 111,00 99,6624,93 62,003111 Mateřské školy

2 324 957,30 1 701 619,00 2 325 222,00 99,99136,63 264,703113 Základní školy

238 084,50 217 370,00 238 340,00 99,89109,53 255,503314 Činnosti knihovnické

42 554,53 41 560,00 44 855,00 94,87102,39 2 300,473315 Činnosti muzeí a galerií

4 747,00 5 350,00 5 350,00 88,7388,73 603,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

1 080,00 11 080,00 1 080,00 100,009,75 0,003341 Rozhlas a televize

38 003,00 90 000,00 38 419,00 98,9242,23 416,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3 248 067,23 1 699 600,00 3 785 957,00 85,79191,11 537 889,773412 Sportovní zařízení v majetku obce

2 449,00 0,00 2 450,00 99,960,00 1,003419 Ostatní tělovýchovná činnost

15 259,00 13 800,00 16 100,00 94,78110,57 841,003421 Využití volného času dětí a mládeže

232 489,80 199 210,00 233 891,00 99,40116,71 1 401,203429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

21 064,88 27 900,00 29 094,00 72,4075,50 8 029,123519 Ostatní ambulantní péče

111 977,00 150 000,00 111 977,00 100,0074,65 0,003611 Podpora individuální bytové výstavby

616 716,46 881 017,00 632 991,00 97,4370,00 16 274,543612 Bytové hospodářství

336 138,75 168 800,00 343 242,00 97,93199,13 7 103,253613 Nebytové hospodářství

233 909,34 277 600,00 234 069,00 99,9384,26 159,663631 Veřejné osvětlení

408 307,54 271 100,00 412 550,00 98,97150,61 4 242,463632 Pohřebnictví

18 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00100,00 0,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0,00 214 500,00 0,00 0,000,00 0,003635 Územní plánování

1 424 309,19 1 705 330,00 1 582 350,00 90,0183,52 158 040,813639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

661 025,00 608 000,00 661 065,00 99,99108,72 40,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

1 645 431,59 753 040,00 1 647 628,00 99,87218,51 2 196,413745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3 000,00 0,00 3 000,00 100,000,00 0,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatel

265 419,00 255 730,00 272 661,00 97,34103,79 7 242,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

3 000,00 0,00 3 000,00 100,000,00 0,004356 Denní stacionáře a centra denních služeb

173 722,77 91 000,00 1 179 218,00 14,73190,90 1 005 495,235512 Požární ochrana - dobrovolná část

810 817,97 774 500,00 812 565,00 99,78104,69 1 747,036112 Zastupitelstva obcí

1 842 923,43 1 725 674,00 1 851 534,00 99,53106,79 8 610,576171 Činnost místní správy

33 716,20 30 000,00 33 717,00 100,00112,39 0,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

70 000,00 0,00 70 000,00 100,000,00 0,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn

225 883,00 209 950,00 229 192,00 98,56107,59 3 309,006399 Ostatní finanční operace

1 148,00 0,00 1 148,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let

15 586 482,02 12 879 607,00 17 353 633,00 1 767 150,98121,02 89,82C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.10.24 Strana 8



Porovnání závazků a pohledávek

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

2013 20152014

Závazky

1 716 334,90 97 690,39836 726,87321 Dodavatelé

123 840,00 134 877,65124 843,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

276 659,00 243 742,00228 223,00331 Zaměstnanci

155 338,00 95 752,0085 230,00336 Sociální zabezpečení

22 801,00 26 044,0021 789,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

48 078,26 80 042,000,00343 Daň z přidané hodnoty

23,00 0,001 148,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

3 320,00 0,001 690,00378 Ostatní krátkodobé závazky

5 985 372,37 7 422 971,878 564 171,87451 Dlouhodobé úvěry

9 513 506,00 9 299 250,009 345 082,84455 Dlouhodobé přijaté zálohy

59 000,00 1 059 000,0059 000,00472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.10.24 Strana 9



Porovnání závazků a pohledávek

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

2013 20152014

Pohledávky

163 132,50 73 740,00142 417,20311 Odběratelé

521 308,07 266 014,38289 346,26314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

32 750,00 31 500,0022 500,00315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

9 030,00 2 144,006 291,00335 Pohledávky za zaměstnanci

0,00 0,0062 348,00343 Daň z přidané hodnoty

94 276,00 0,000,00346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

38 401,00 0,0028 941,00348 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi

2 420,00 0,000,00373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer

289 831,02 348 596,96262 259,40377 Ostatní krátkodobé pohledávky

434 435,28 601 662,79550 382,07469 Ostatní dlouhodobé pohledávky

KEO-W 1.10.24 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Město Miletín Závěrečný účet za rok 2015

KEO-W 1.10.24 Strana 11



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2015 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Město Miletín náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

002718112015 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 2 200 000,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků                  2 161 951,00 2 161 950,8798,27 100,00

0000 80 000,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                                        44 042,00 44 041,7855,05 100,00

0000 240 000,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                                                251 799,00 251 798,37104,92 100,00

0000 2 230 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                            2 337 023,00 2 337 022,62104,80 100,00

0000 227 050,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               227 050,00 227 050,00100,00 100,00

0000 4 500 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          4 456 570,00 4 456 569,6099,03 100,00

0000 437 850,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy             435 875,00 435 874,5099,55 100,00

0000 17 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    19 050,00 19 050,00112,06 100,00

0000 25 000,001342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                                         20 860,00 20 860,0083,44 100,00

0000 40 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                          46 020,00 46 020,00115,05 100,00

0000 35 000,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro                39 494,00 39 493,96112,84 100,00

0000 150 000,001361 Správní poplatky                                                                                   224 900,00 224 900,00149,93 100,00

0000 700 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          766 756,00 766 755,70109,54 100,00

0000 50 400,002460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                                              63 697,00 63 696,28126,38 100,00

0000 649 000,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     649 000,00 649 000,00100,00 100,00

0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             1 374 231,00 1 374 231,000,00 100,00

0000 0,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                   476 091,00 476 091,000,00 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  206 403,00 206 403,000,00 100,00

0000 0,004221 Investiční přijaté transfery od obcí                                                        140 000,00 140 000,000,00 100,00

0000 0,004222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                       1 589 382,00 1 589 352,000,00 100,00

11 581 300,00 15 530 194,00 15 530 160,680000 * 134,10 100,00

11 581 300,00 15 530 194,00 15 530 160,68000 ** 134,10 100,00

1032 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 2 066,00 2 065,0020,65 99,95

10 000,00 2 066,00 2 065,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 20,65 99,95

10 000,00 2 066,00 2 065,00Lesní hospodářství103 ** 20,65 99,95

2141 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              950,00 912,000,00 96,00

0,00 950,00 912,00Vnitřní obchod2141 * 0,00 96,00

0,00 950,00 912,00Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 0,00 96,00

2310 1 700,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             1 143,00 1 142,7667,22 99,98

1 700,00 1 143,00 1 142,76Pitná voda2310 * 67,22 99,98

1 700,00 1 143,00 1 142,76Pitná voda231 ** 67,22 99,98

3113 50 157,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        25 129,00 25 128,5050,10 100,00

50 157,00 25 129,00 25 128,50Základní školy3113 * 50,10 100,00

50 157,00 25 129,00 25 128,50Předškolní a základní vzdělávání311 ** 50,10 100,00

3314 5 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 4 085,00 4 085,0081,70 100,00

5 000,00 4 085,00 4 085,00Činnosti knihovnické3314 * 81,70 100,00

3315 50 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 48 734,00 48 733,0097,47 100,00

50 000,00 48 734,00 48 733,00Činnosti muzeí a galerií3315 * 97,47 100,00

3319 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 3 841,00 3 840,0038,40 99,97

10 000,00 3 841,00 3 840,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 38,40 99,97

65 000,00 56 660,00 56 658,00Kultura331 ** 87,17 100,00

3326 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        51,00 51,000,00 100,00

0,00 51,00 51,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 0,00 100,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0,00 51,00 51,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 0,00 100,00

3399 70 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 51 733,00 51 733,0073,90 100,00

70 000,00 51 733,00 51 733,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 73,90 100,00

70 000,00 51 733,00 51 733,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 73,90 100,00

3412 15 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 0,00 0,000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00Tělovýchova341 ** 0,00 0,00

3429 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 19 074,00 19 074,000,00 100,00

3429 50 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        50 000,00 50 000,00100,00 100,00

50 000,00 69 074,00 69 074,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 138,15 100,00

50 000,00 69 074,00 69 074,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 138,15 100,00

3519 3 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 1 950,00 1 950,0065,00 100,00

3519 41 900,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        54 782,00 54 781,55130,74 100,00

44 900,00 56 732,00 56 731,55Ostatní ambulantní péče3519 * 126,35 100,00

44 900,00 56 732,00 56 731,55Ambulantní péče351 ** 126,35 100,00

3611 2 500,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             3 846,00 3 845,22153,81 99,98

2 500,00 3 846,00 3 845,22Podpora individuální bytové výstavby3611 * 153,81 99,98

3612 400 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 411 100,00 411 099,24102,77 100,00

3612 1 032 600,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        1 006 092,00 1 006 091,7697,43 100,00

1 432 600,00 1 417 192,00 1 417 191,00Bytové hospodářství3612 * 98,92 100,00

3613 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 23 342,00 23 342,00233,42 100,00

3613 128 300,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        141 585,00 141 584,40110,35 100,00

3613 1 500,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          2 662,00 2 662,00177,47 100,00

139 800,00 167 589,00 167 588,40Nebytové hospodářství3613 * 119,88 100,00

1 574 900,00 1 588 627,00 1 588 624,62Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 100,87 100,00

3631 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 500,00 500,000,00 100,00

0,00 500,00 500,00Veřejné osvětlení3631 * 0,00 100,00

3632 38 500,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 42 565,00 42 565,00110,56 100,00

3632 8 800,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 9 620,00 9 620,00109,32 100,00

3632 15 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        9 438,00 9 438,0062,92 100,00

3632 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              1 000,00 1 000,000,00 100,00

62 300,00 62 623,00 62 623,00Pohřebnictví3632 * 100,52 100,00

3639 50 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 54 096,00 54 095,00108,19 100,00

3639 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                      300,00 300,000,00 100,00

3639 155 800,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 114 202,00 114 202,0073,30 100,00

3639 0,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          300,00 300,000,00 100,00

3639 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              15 170,00 15 168,000,00 99,99

3639 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        50 082,00 50 082,000,00 100,00

3639 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    600,00 600,000,00 100,00

3639 0,003119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku                                  2 500,00 2 500,000,00 100,00

205 800,00 237 250,00 237 247,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 115,28 100,00

268 100,00 300 373,00 300 370,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 112,04 100,00

3722 10 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               8 653,00 8 652,0086,52 99,99

3722 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              84,00 84,000,00 100,00

10 000,00 8 737,00 8 736,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 87,36 99,99

3723 0,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 750,00 750,000,00 100,00

0,00 750,00 750,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 0,00 100,00

3725 180 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             157 837,00 157 837,0087,69 100,00

180 000,00 157 837,00 157 837,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 87,69 100,00

190 000,00 167 324,00 167 323,00Nakládání s odpady372 ** 88,06 100,00

3745 21 750,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 23 767,00 23 767,00109,27 100,00

3745 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        3 364,00 3 364,000,00 100,00

3745 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    6 220,00 6 220,000,00 100,00

21 750,00 33 351,00 33 351,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 153,34 100,00

21 750,00 33 351,00 33 351,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 153,34 100,00

strana 1.2



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

4351 75 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 76 800,00 76 800,00102,40 100,00

75 000,00 76 800,00 76 800,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 102,40 100,00

75 000,00 76 800,00 76 800,00Služby sociální péče435 ** 102,40 100,00

5512 0,003129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené                                           455 480,00 455 480,000,00 100,00

0,00 455 480,00 455 480,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 0,00 100,00

0,00 455 480,00 455 480,00Požární ochrana551 ** 0,00 100,00

6171 3 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 7 495,00 7 494,00249,80 99,99

6171 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                      1 210,00 1 210,000,00 100,00

3 000,00 8 705,00 8 704,00Činnost místní správy6171 * 290,13 99,99

3 000,00 8 705,00 8 704,00Regionální a místní správa617 ** 290,13 99,99

6310 0,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             441,00 438,020,00 99,32

0,00 441,00 438,02Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 0,00 99,32

0,00 441,00 438,02Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 0,00 99,32

6330 0,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost                70 000,00 70 000,000,00 100,00

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                0,00 880 000,000,00 0,00

0,00 70 000,00 950 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 1 357,14

0,00 70 000,00 950 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 1 357,14

14 020 807,00 18 494 833,00 19 374 747,13PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 104,76138,19

strana 1.3



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1032 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 0,000,00 0,00

1032 18 800,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      18 792,00 18 792,0099,96 100,00

38 800,00 18 792,00 18 792,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 48,43 100,00

38 800,00 18 792,00 18 792,00Lesní hospodářství103 ** 48,43 100,00

2141 168 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          172 529,00 172 528,00102,70 100,00

2141 15 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           26 483,00 26 483,00176,55 100,00

2141 42 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  43 132,00 43 131,04102,69 100,00

2141 15 120,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   15 528,00 15 528,00102,70 100,00

2141 700,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  726,00 725,90103,70 99,99

2141 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    53 503,00 53 503,000,00 100,00

2141 22 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       2 820,00 2 820,0012,53 100,00

2141 0,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           330,00 0,000,00 0,00

2141 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 250,00 242,000,00 96,80

2141 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        8 134,00 7 849,000,00 96,50

2141 0,005172 Programové vybavení                                                                           5 264,00 5 264,000,00 100,00

2141 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         1 000,00 1 000,000,00 100,00

2141 0,005189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                     3 000,00 3 000,000,00 100,00

263 320,00 332 699,00 332 073,94Vnitřní obchod2141 * 126,11 99,81

263 320,00 332 699,00 332 073,94Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 126,11 99,81

2212 69 357,005141 Úroky vlastní                                                                                         69 357,00 69 356,60100,00 100,00

2212 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        12 743,00 12 743,000,00 100,00

2212 144 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           81 266,00 81 266,0056,43 100,00

213 357,00 163 366,00 163 365,60Silnice2212 * 76,57 100,00

2219 150 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 0,000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 0,00 0,00

363 357,00 163 366,00 163 365,60Pozemní komunikace221 ** 44,96 100,00

3111 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 221,00 1 221,000,00 100,00

3111 2 400,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      2 400,00 2 378,0099,08 99,08

3111 70 000,005171 Opravy a udržování                                                                               14 000,00 13 960,0019,94 99,71

3111 0,005194 Věcné dary                                                                                            490,00 490,000,00 100,00

72 400,00 18 111,00 18 049,00Mateřské školy3111 * 24,93 99,66

3113 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       3 812,00 3 812,000,00 100,00

3113 7 719,005141 Úroky vlastní                                                                                         7 719,00 7 511,3097,31 97,31

3113 28 200,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      28 200,00 28 143,0099,80 99,80

3113 80 000,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 0,000,00 0,00

3113 0,005194 Věcné dary                                                                                            559,00 559,000,00 100,00

3113 1 585 700,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              1 602 700,00 1 602 700,00101,07 100,00

3113 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        682 232,00 682 232,000,00 100,00

1 701 619,00 2 325 222,00 2 324 957,30Základní školy3113 * 136,63 99,99

1 774 019,00 2 343 333,00 2 343 006,30Předškolní a základní vzdělávání311 ** 132,07 99,99

3314 120 420,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          121 775,00 121 775,00101,13 100,00

3314 30 100,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  30 446,00 30 445,18101,15 100,00

3314 10 840,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   10 960,00 10 960,00101,11 100,00

3314 510,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  510,00 507,3299,47 99,47

3314 30 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               36 974,00 36 974,00123,25 100,00

3314 10 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    10 285,00 10 285,00102,85 100,00

3314 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       8 879,00 8 879,00177,58 100,00

3314 0,005161 Poštovní služby                                                                                     121,00 121,000,00 100,00

3314 500,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           800,00 800,00160,00 100,00

3314 0,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              6 225,00 6 221,000,00 99,94

3314 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        10 569,00 10 321,00103,21 97,65

3314 0,005175 Pohoštění                                                                                              335,00 335,000,00 100,00

3314 0,005194 Věcné dary                                                                                            461,00 461,000,00 100,00

217 370,00 238 340,00 238 084,50Činnosti knihovnické3314 * 109,53 99,89

3315 20 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           20 131,00 20 131,00100,66 100,00

3315 15 000,005154 Elektrická energie                                                                                 15 000,00 12 700,1984,67 84,67

3315 0,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           66,00 65,340,00 99,00

strana 2.1



3315 6 560,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      6 561,00 6 561,00100,02 100,00

3315 0,005164 Nájemné                                                                                                100,00 100,000,00 100,00

3315 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1,00 1,000,00 100,00

3315 0,005171 Opravy a udržování                                                                               2 996,00 2 996,000,00 100,00

41 560,00 44 855,00 42 554,53Činnosti muzeí a galerií3315 * 102,39 94,87

258 930,00 283 195,00 280 639,03Kultura331 ** 108,38 99,10

3326 1 750,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      1 750,00 1 747,0099,83 99,83

3326 3 600,005171 Opravy a udržování                                                                               3 600,00 3 000,0083,33 83,33

5 350,00 5 350,00 4 747,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 88,73 88,73

5 350,00 5 350,00 4 747,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 88,73 88,73

3341 1 080,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 080,00 1 080,00100,00 100,00

3341 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 0,000,00 0,00

11 080,00 1 080,00 1 080,00Rozhlas a televize3341 * 9,75 100,00

11 080,00 1 080,00 1 080,00Sdělovací prostředky334 ** 9,75 100,00

3399 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 500,00 1 092,0021,84 72,80

3399 70 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        24 008,00 24 000,0034,29 99,97

3399 0,005175 Pohoštění                                                                                              500,00 500,000,00 100,00

3399 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            12 011,00 12 011,00120,11 100,00

3399 5 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 400,00 400,008,00 100,00

90 000,00 38 419,00 38 003,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 42,23 98,92

90 000,00 38 419,00 38 003,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 42,23 98,92

3412 0,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          172 120,00 172 120,000,00 100,00

3412 0,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  43 029,00 43 028,440,00 100,00

3412 0,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   15 490,00 15 490,000,00 100,00

3412 0,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  722,00 721,620,00 99,95

3412 0,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              1 470,00 1 470,000,00 100,00

3412 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    13 640,00 13 640,000,00 100,00

3412 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       61 727,00 61 727,000,00 100,00

3412 0,005151 Studená voda                                                                                        8 482,00 4 182,000,00 49,30

3412 160 800,005153 Plyn                                                                                                       160 800,00 147 400,0091,67 91,67

3412 34 800,005154 Elektrická energie                                                                                 63 406,00 63 406,00182,20 100,00

3412 4 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      4 000,00 3 965,0099,13 99,13

3412 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        32 076,00 20 191,000,00 62,95

3412 0,005171 Opravy a udržování                                                                               17 397,00 17 396,700,00 100,00

3412 1 500 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 191 598,00 2 683 329,47178,89 84,07

1 699 600,00 3 785 957,00 3 248 067,23Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 191,11 85,79

3419 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 250,00 1 249,000,00 99,92

3419 0,005194 Věcné dary                                                                                            1 200,00 1 200,000,00 100,00

0,00 2 450,00 2 449,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 0,00 99,96

1 699 600,00 3 788 407,00 3 250 516,23Tělovýchova341 ** 191,25 85,80

3421 0,005154 Elektrická energie                                                                                 11 300,00 11 259,000,00 99,64

3421 13 800,005194 Věcné dary                                                                                            4 800,00 4 000,0028,99 83,33

13 800,00 16 100,00 15 259,00Využití volného času dětí a mládeže3421 * 110,57 94,78

3429 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            1 744,00 1 743,000,00 99,94

3429 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       3 969,00 3 968,800,00 99,99

3429 0,005151 Studená voda                                                                                        5 810,00 5 810,000,00 100,00

3429 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     1 000,00 1 000,000,00 100,00

3429 4 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      4 502,00 4 502,00100,04 100,00

3429 0,005171 Opravy a udržování                                                                               15 000,00 15 000,000,00 100,00

3429 0,005194 Věcné dary                                                                                            4 156,00 4 156,000,00 100,00

3429 189 400,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             176 400,00 175 000,0092,40 99,21

3429 5 310,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                5 310,00 5 310,00100,00 100,00

3429 0,006127 Umělecká díla a předměty                                                                    16 000,00 16 000,000,00 100,00

199 210,00 233 891,00 232 489,80Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 116,71 99,40

213 010,00 249 991,00 247 748,80Zájmová činnost a rekreace342 ** 116,31 99,10

3519 8 500,005151 Studená voda                                                                                        9 694,00 9 693,78114,04 100,00

3519 16 000,005154 Elektrická energie                                                                                 16 000,00 7 998,6049,99 49,99

3519 3 400,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      3 400,00 3 372,5099,19 99,19

27 900,00 29 094,00 21 064,88Ostatní ambulantní péče3519 * 75,50 72,40

27 900,00 29 094,00 21 064,88Ambulantní péče351 ** 75,50 72,40

strana 2.2



3611 150 000,005660 Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu                                           111 977,00 111 977,0074,65 100,00

150 000,00 111 977,00 111 977,00Podpora individuální bytové výstavby3611 * 74,65 100,00

3612 100 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       21 529,00 21 529,0021,53 100,00

3612 55 417,005141 Úroky vlastní                                                                                         55 417,00 54 789,2098,87 98,87

3612 250 000,005151 Studená voda                                                                                        238 545,00 238 544,5095,42 100,00

3612 55 000,005154 Elektrická energie                                                                                 41 766,00 36 559,1466,47 87,53

3612 200 000,005159 Nákup ostatních paliv a energie                                                           97 150,00 87 579,3743,79 90,15

3612 20 600,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      20 600,00 20 575,0099,88 99,88

3612 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        13 959,00 13 958,600,00 100,00

3612 200 000,005171 Opravy a udržování                                                                               144 025,00 143 181,6571,59 99,41

881 017,00 632 991,00 616 716,46Bytové hospodářství3612 * 70,00 97,43

3613 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    18 750,00 18 687,000,00 99,66

3613 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       40 804,00 39 654,000,00 97,18

3613 35 000,005151 Studená voda                                                                                        42 663,00 42 662,52121,89 100,00

3613 43 200,005153 Plyn                                                                                                       71 600,00 68 964,95159,64 96,32

3613 55 800,005154 Elektrická energie                                                                                 45 731,24 42 479,0876,13 92,89

3613 24 800,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      24 770,00 24 769,5099,88 100,00

3613 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        30 865,00 30 864,70308,65 100,00

3613 0,005171 Opravy a udržování                                                                               24 970,76 24 969,000,00 99,99

3613 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     43 088,00 43 088,000,00 100,00

168 800,00 343 242,00 336 138,75Nebytové hospodářství3613 * 199,13 97,93

1 199 817,00 1 088 210,00 1 064 832,21Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 88,75 97,85

3631 227 600,005154 Elektrická energie                                                                                 140 600,00 140 538,8661,75 99,96

3631 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 877,00 50 877,00101,75 100,00

3631 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           42 592,00 42 493,480,00 99,77

277 600,00 234 069,00 233 909,34Veřejné osvětlení3631 * 84,26 99,93

3632 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 380,00 1 380,000,00 100,00

3632 5 000,005151 Studená voda                                                                                        5 578,00 5 578,00111,56 100,00

3632 4 500,005154 Elektrická energie                                                                                 4 500,00 3 830,1585,11 85,11

3632 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 6 427,3964,27 64,27

3632 1 600,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      1 601,00 1 601,00100,06 100,00

3632 0,005171 Opravy a udržování                                                                               787,00 787,000,00 100,00

3632 250 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           388 704,00 388 704,00155,48 100,00

271 100,00 412 550,00 408 307,54Pohřebnictví3632 * 150,61 98,97

3633 18 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                18 000,00 18 000,00100,00 100,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633 * 100,00 100,00

3635 214 500,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku                            0,00 0,000,00 0,00

214 500,00 0,00 0,00Územní plánování3635 * 0,00 0,00

3639 948 560,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          776 440,00 682 433,0071,94 87,89

3639 223 700,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  190 671,00 166 439,9074,40 87,29

3639 80 500,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   66 573,00 59 918,0074,43 90,00

3639 3 700,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 215,00 2 801,2075,71 87,13

3639 0,005131 Potraviny                                                                                               1 796,00 1 796,000,00 100,00

3639 3 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               0,00 0,000,00 0,00

3639 0,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              4 592,00 4 592,000,00 100,00

3639 50 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    0,00 0,000,00 0,00

3639 150 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       269 783,00 269 780,57179,85 100,00

3639 5 000,005151 Studená voda                                                                                        5 000,00 1 342,0026,84 26,84

3639 38 600,005154 Elektrická energie                                                                                 21 350,00 4 455,1611,54 20,87

3639 120 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     123 305,00 111 297,6992,75 90,26

3639 6 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           6 707,00 6 706,67111,78 100,00

3639 0,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      1 674,00 1 674,000,00 100,00

3639 170,005164 Nájemné                                                                                                170,00 0,000,00 0,00

3639 3 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 968,00 968,0032,27 100,00

3639 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        25 151,00 25 151,00125,76 100,00

3639 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               71 340,00 71 340,00142,68 100,00

3639 3 100,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            3 480,00 3 480,00112,26 100,00

3639 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              2 655,00 2 654,000,00 99,96

3639 0,006130 Pozemky                                                                                               7 480,00 7 480,000,00 100,00

1 705 330,00 1 582 350,00 1 424 309,19Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 83,52 90,01

2 486 530,00 2 246 969,00 2 084 526,07Komunální služby a územní rozvoj363 ** 83,83 92,77

3722 8 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            10 342,00 10 341,00129,26 99,99

3722 600 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        650 723,00 650 684,00108,45 99,99

strana 2.3



608 000,00 661 065,00 661 025,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 108,72 99,99

608 000,00 661 065,00 661 025,00Nakládání s odpady372 ** 108,72 99,99

3745 460 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          1 034 658,00 1 034 658,00224,93 100,00

3745 0,005024 Odstupné                                                                                              47 940,00 47 940,000,00 100,00

3745 114 850,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  254 105,00 254 104,29221,25 100,00

3745 41 350,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   91 474,00 91 474,00221,22 100,00

3745 1 840,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 756,00 3 755,57204,11 99,99

3745 0,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              2 860,00 2 860,000,00 100,00

3745 50 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    16 750,00 16 750,0033,50 100,00

3745 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       68 560,00 68 560,00171,40 100,00

3745 15 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     15 334,00 15 333,73102,22 100,00

3745 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 485,00 484,000,00 99,79

3745 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        46 314,00 44 120,00441,20 95,26

3745 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               56 701,00 56 701,00283,51 100,00

3745 0,005192 Poskytnuté náhrady                                                                              1 250,00 1 250,000,00 100,00

3745 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              7 441,00 7 441,000,00 100,00

753 040,00 1 647 628,00 1 645 431,59Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 218,51 99,87

753 040,00 1 647 628,00 1 645 431,59Ochrana přírody a krajiny374 ** 218,51 99,87

3900 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             3 000,00 3 000,000,00 100,00

0,00 3 000,00 3 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 * 0,00 100,00

0,00 3 000,00 3 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo390 ** 0,00 100,00

4351 170 760,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          173 716,00 173 716,00101,73 100,00

4351 42 700,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  43 431,00 43 430,58101,71 100,00

4351 15 400,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   15 636,00 15 636,00101,53 100,00

4351 720,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  723,00 722,16100,30 99,88

4351 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       22 257,00 15 063,261 506,33 67,68

4351 1 000,005151 Studená voda                                                                                        1 189,00 1 189,00118,90 100,00

4351 6 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      6 500,00 6 453,0099,28 99,28

4351 7 650,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 7 650,00 7 650,00100,00 100,00

4351 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 0,000,00 0,00

4351 0,005171 Opravy a udržování                                                                               1 100,00 1 100,000,00 100,00

4351 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        459,00 459,000,00 100,00

255 730,00 272 661,00 265 419,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 103,79 97,34

4356 0,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                  3 000,00 3 000,000,00 100,00

0,00 3 000,00 3 000,00Denní stacionáře a centra denních služeb4356 * 0,00 100,00

255 730,00 275 661,00 268 419,00Služby sociální péče435 ** 104,96 97,37

5512 0,005019 Ostatní platy                                                                                          3 000,00 1 067,000,00 35,57

5512 3 000,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené                         0,00 0,000,00 0,00

5512 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       16 955,00 16 955,000,00 100,00

5512 1 500,005151 Studená voda                                                                                        1 500,00 741,5049,43 49,43

5512 6 000,005154 Elektrická energie                                                                                 6 000,00 3 987,5466,46 66,46

5512 20 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     35 589,70 34 639,79173,20 97,33

5512 1 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           4 586,00 4 185,22418,52 91,26

5512 4 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      4 500,00 4 498,0099,96 99,96

5512 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 2 000,00 1 950,0039,00 97,50

5512 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        13 053,30 12 549,720,00 96,14

5512 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               36 934,00 29 049,0058,10 78,65

5512 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      100,00 100,000,00 100,00

5512 0,006123 Dopravní prostředky                                                                             1 055 000,00 64 000,000,00 6,07

91 000,00 1 179 218,00 173 722,77Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 190,90 14,73

91 000,00 1 179 218,00 173 722,77Požární ochrana551 ** 190,90 14,73

6112 586 500,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            601 863,00 601 863,00102,62 100,00

6112 123 500,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  127 555,00 127 554,73103,28 100,00

6112 44 500,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   54 165,00 54 165,00121,72 100,00

6112 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 515,00 1 514,500,00 99,97

6112 15 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           15 097,00 15 096,74100,64 100,00

6112 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 250,00 242,000,00 96,80

6112 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        10 369,00 8 631,00172,62 83,24

6112 0,005175 Pohoštění                                                                                              751,00 751,000,00 100,00

6112 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         1 000,00 1 000,000,00 100,00

774 500,00 812 565,00 810 817,97Zastupitelstva obcí6112 * 104,69 99,78

strana 2.4



774 500,00 812 565,00 810 817,97Zastupitelské orgány611 ** 104,69 99,78

6171 930 244,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          938 973,00 938 973,00100,94 100,00

6171 232 850,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  244 703,00 244 702,84105,09 100,00

6171 83 800,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   83 800,00 77 394,0092,36 92,36

6171 3 900,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 904,00 3 903,23100,08 99,98

6171 1 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               1 318,00 1 318,00131,80 100,00

6171 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    70,00 0,000,00 0,00

6171 100 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       145 591,00 145 590,91145,59 100,00

6171 20 000,005151 Studená voda                                                                                        30 315,00 30 314,75151,57 100,00

6171 124 800,005154 Elektrická energie                                                                                 97 340,00 97 338,2878,00 100,00

6171 20 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     23 181,00 23 180,20115,90 100,00

6171 20 000,005161 Poštovní služby                                                                                     15 440,00 15 439,0577,20 99,99

6171 20 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           20 079,00 20 078,18100,39 100,00

6171 15 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      16 261,00 16 260,20108,40 100,00

6171 3 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 2 586,00 1 936,0064,53 74,86

6171 0,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              55 885,00 55 881,380,00 99,99

6171 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        55 710,00 55 529,4155,53 99,68

6171 15 000,005171 Opravy a udržování                                                                               43 858,00 43 858,00292,39 100,00

6171 27 500,005172 Programové vybavení                                                                           27 500,00 27 497,0099,99 99,99

6171 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        130,00 129,000,00 99,23

6171 0,005175 Pohoštění                                                                                              7 180,00 7 180,000,00 100,00

6171 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         3 998,00 3 998,000,00 100,00

6171 0,005191 Zaplacené sankce                                                                                 1 275,00 1 275,000,00 100,00

6171 0,005192 Poskytnuté náhrady                                                                              1 000,00 1 000,000,00 100,00

6171 0,005194 Věcné dary                                                                                            258,00 258,000,00 100,00

6171 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             4 425,00 4 425,000,00 100,00

6171 1 500,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                2 500,00 2 000,00133,33 80,00

6171 0,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                12 000,00 12 000,000,00 100,00

6171 7 080,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                7 080,00 7 080,00100,00 100,00

6171 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            100,00 0,000,00 0,00

6171 0,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                           2 984,00 2 984,000,00 100,00

6171 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      200,00 200,000,00 100,00

6171 0,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 1 200,00 1 200,000,00 100,00

6171 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      690,00 0,000,00 0,00

1 725 674,00 1 851 534,00 1 842 923,43Činnost místní správy6171 * 106,79 99,53

1 725 674,00 1 851 534,00 1 842 923,43Regionální a místní správa617 ** 106,79 99,53

6310 30 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      33 717,00 33 716,20112,39 100,00

30 000,00 33 717,00 33 716,20Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 112,39 100,00

30 000,00 33 717,00 33 716,20Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 112,39 100,00

6330 0,005341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost             70 000,00 70 000,000,00 100,00

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  0,00 880 000,000,00 0,00

0,00 70 000,00 950 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 1 357,14

0,00 70 000,00 950 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 1 357,14

6399 209 950,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            229 192,00 225 883,00107,59 98,56

209 950,00 229 192,00 225 883,00Ostatní finanční operace6399 * 107,59 98,56

209 950,00 229 192,00 225 883,00Ostatní finanční operace639 ** 107,59 98,56

6402 0,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc                   1 148,00 1 148,000,00 100,00

0,00 1 148,00 1 148,00Finanční vypořádání minulých let6402 * 0,00 100,00

0,00 1 148,00 1 148,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 100,00

12 879 607,00 17 353 633,00 16 466 482,02VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 94,89127,85

strana 2.5



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 -1 825 084,790,00 0,00

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 -1 141 200,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -1 141 200,00 -1 141 200,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 58 019,680,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 -1 141 200,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) -1 141 200,00 -2 908 265,11254,84 254,84

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 10 881 900,00Třída 1 - Daňové příjmy 11 031 390,00 11 031 387,40101,37 100,00

4020 2 489 907,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 493 536,00 2 493 482,73100,14 100,00

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 464 800,00 464 800,000,00 100,00

4040 649 000,00Třída 4 - Přijaté transfery 4 505 107,00 5 385 077,00829,75 119,53

14 020 807,00 18 494 833,00 19 374 747,13PŘÍJMY CELKEM 4050 104,76138,19

0,00 0,00 880 000,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 476 091,00 476 091,000,00 100,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 206 403,00 206 403,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 880 000,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 140 000,00 140 000,000,00 100,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 1 589 382,00 1 589 352,000,00 100,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 100 986,00 100 986,000,00 100,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

14 020 807,00 18 494 833,00 18 494 747,13PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 131,91 100,00

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 10 771 107,00Třída 5 - Běžné výdaje 12 527 905,00 13 140 121,07121,99 104,89

4220 2 108 500,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 4 825 728,00 3 326 360,95157,76 68,93

12 879 607,00 17 353 633,00 16 466 482,02VÝDAJE CELKEM 4240 127,85 94,89

0,00 0,00 880 000,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 12 000,00 12 000,000,00 100,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 25 080,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 25 080,00 25 080,00100,00 100,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 880 000,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 18 000,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 18 000,00 18 000,00100,00 100,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

12 879 607,00 17 353 633,00 15 586 482,02VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

1 141 200,00 1 141 200,00 2 908 265,11

-1 141 200,00 -1 141 200,00 -2 908 265,11

0,00 0,00 0,00

-1 141 200,00 -1 141 200,00 -2 908 265,11

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

89,82

254,84

254,84

0,00

254,84

121,02

254,84

254,84

0,00

254,84

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci

vykaz.období
Změna stavu

bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

6010 395 228,94Základní běžný účet ÚSC 2 265 496,61 -1 870 267,67

6020 128 708,40Běžné účty fondů ÚSC 83 525,52 45 182,88

6030 523 937,34Běžné účty celkem 2 349 022,13 -1 825 084,79

6040 0,00Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00

6050 0,00Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 100 986,00 100 986,000,00 100,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 85 986,00 85 986,000,00 100,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 15 000,00 15 000,000,00 100,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 18 000,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 18 000,00 18 000,00100,00 100,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 18 000,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 18 000,00 18 000,00100,00 100,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

13013 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 247 000,00

13234 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 459 999,00

33058 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 667 232,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Pololžka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

0,00033 68 999,85 68 999,850000 4116 1

0,00033 390 999,15 390 999,150000 4116 5

0,00104 43 521,40 43 521,400000 4116 1

0,00104 203 478,60 203 478,600000 4116 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 112 521,25  112 521,25

 594 477,75

 706 999,00

 594 477,75

 706 999,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00033 70 949,85 70 949,853745 5011 1

0,00033 304 777,15 304 777,153745 5011 5

0,00104 47 812,00 47 812,003745 5011 1

0,00104 148 679,00 148 679,003745 5011 5

0,00033 75 975,00 75 975,003745 5031 5

0,00104 52 830,00 52 830,003745 5031 5

0,00033 8 322,00 8 322,003745 5032 5

0,00104 4 008,00 4 008,003745 5032 5

0,00033 5 025,00 5 025,003745 5424 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 118 761,85  118 761,85

 599 616,15

 718 378,00

 599 616,15

 718 378,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2015

31.12.2015

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 4.2.2016 v 09:28

00271811

Město Miletín

náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.10.24 / UcU040

Sestava uložena: W:\01\Sestavy\2015\V040-201512K01.pdf

  



Licence: DTGV XCRGUVXA / VYA  (01012015 / 27012015)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2015
IČO: 75015293
Název: Základní škola K.J.Erbena a Mateřská škola Korálka Miletín 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Na Parkáni 107 ulice, č.p. Na Parkáni 107

obec Miletín obec Miletín

PSČ, pošta 507 71 PSČ, pošta 507 71

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75015293 hlavní činnost viz zřizovací listina

právní forma Příspěvková organizace vedlejší činnost viz živnostenský list

zřizovatel Město Miletín CZ-NACE 851020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 493/693071

fax

e-mail mil.safr@atlas.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Miloslava Šafránková Mgr. Jana Velichová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2016, 9h 6m51s

03.03.2016 9h 6m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DTGV XCRGUVXA / VYA  (01012015 / 27012015)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. Náklady celkem 14 110 325,45  12 250 852,80  

I. Náklady z činnosti 14 110 325,45  12 250 852,80  

1. Spotřeba materiálu 501 1 646 406,39  1 286 569,39  

2. Spotřeba energie 502 671 159,00  641 885,04  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 50 311,00  85 772,00  

9. Cestovné 512 52 480,00  25 554,00  

10. Náklady na reprezentaci 513     

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 971 585,98  385 932,37  

13. Mzdové náklady 521 7 396 242,00  7 142 370,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 2 689 061,00  2 341 507,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 8 386,73    

16. Zákonné sociální náklady 527 107 581,00  73 100,00  

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538     

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 22 520,00  24 310,00  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 494 592,35  243 853,00  

03.03.2016 9h 6m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 4



Licence: DTGV XCRGUVXA / VYA  (01012015 / 27012015)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549     

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572     

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 14 092 237,73 49 750,00 12 340 047,36 47 951,00 

I. Výnosy z činnosti 1 203 793,33 49 750,00 1 339 067,00 47 951,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 203 793,33 49 750,00 1 099 443,00 47 951,00 

3. Výnosy z pronájmu 603     

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648   239 624,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649     

II. Finanční výnosy 994,17  1 462,62  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 994,17  1 462,62  

03.03.2016 9h 6m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 4



Licence: DTGV XCRGUVXA / VYA  (01012015 / 27012015)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 12 887 450,23  10 999 517,74  

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 12 887 450,23  10 999 517,74  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 18 087,72- 49 750,00 89 194,56 47 951,00 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 18 087,72- 49 750,00 89 194,56 47 951,00 

* Konec sestavy *

03.03.2016 9h 6m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 4



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

ROZVAHA - BILANCE
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2015
IČO: 75015293
Název: Základní škola K.J.Erbena a Mateřská škola Korálka Miletín 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Na Parkáni 107 ulice, č.p. Na Parkáni 107

obec Miletín obec Miletín

PSČ, pošta 507 71 PSČ, pošta 507 71

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75015293 hlavní činnost viz zřizovací listina

právní forma Příspěvková organizace vedlejší činnost viz živnostenský list

zřizovatel Město Miletín CZ-NACE 851020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 493/693071

fax

e-mail mil.safr@atlas.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Miloslava Šafránková Mgr. Jana Velichová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2016, 9h 5m19s

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 6



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 6 148 698,39 4 218 538,32 1 930 160,07 1 370 555,25 

A. Stálá aktiva 4 352 793,92 4 218 538,32 134 255,60 106 535,60 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 35 843,35 35 843,35   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 35 843,35 35 843,35   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 044     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

10. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 4 316 950,57 4 182 694,97 134 255,60 106 535,60 

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021 52 034,00 19 872,00 32 162,00 38 786,00 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 526 782,90 424 689,30 102 093,60 67 749,60 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 3 738 133,67 3 738 133,67   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 045     

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

11. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 6



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

7. Zprostředkování dlouhodobých tranferů 475     

B. Oběžná aktiva 1 795 904,47  1 795 904,47 1 264 019,65 

I. Zásoby 165 076,73  165 076,73 135 898,01 

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 165 076,73  165 076,73 135 898,01 

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 15 200,00  15 200,00 65 148,00 

1. Odběratelé 311     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 15 200,00  15 200,00 65 148,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

27. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

28. Zprostředkování krátkodobých transferů 375     

29. Náklady příštích období 381     

30. Příjmy příštích období 385     

31. Dohadné účty aktivní 388     

32. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 6



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

III. Krátkodobý finanční majetek 1 615 627,74  1 615 627,74 1 062 973,64 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 1 567 610,39  1 567 610,39 1 006 878,29 

10. Běžný účet FKSP 243 29 445,35  29 445,35 39 039,35 

15. Ceniny 263     

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 18 572,00  18 572,00 17 056,00 

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 1 930 160,07 1 370 555,25 

C. Vlastní kapitál 417 992,59 399 029,31 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 9 647,60 32 167,60 

1. Jmění účetní jednotky 401 9 647,60 32 167,60 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403   

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 742 476,42 732 655,42 

1. Fond odměn 411   

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 29 073,35 41 772,35 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 471 210,01 471 210,01 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 9 453,26 9 453,26 

5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 232 739,80 210 219,80 

III. Výsledek hospodaření 334 131,43- 365 793,71-

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 31 662,28 137 145,56 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 365 793,71- 502 939,27-

D. Cizí zdroje 1 512 167,48 971 525,94 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky   

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

9. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475   

III. Krátkodobé závazky 1 512 167,48 971 525,94 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 54 643,75 35 297,94 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 171 214,00 163 082,00 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 6



Licence: DTGV XCRGURXA / RYA  (15012015 / 27012015)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

10. Zaměstnanci 331 840 416,00 492 194,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 245 764,00 148 482,00 

13. Zdravotní pojištění 337 105 558,00 80 472,00 

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 86 185,00 44 498,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

33. Zprostředkování krátkodobých tranferů 375   

34. Výdaje příštích období 383   

35. Výnosy příštích období 384  7 500,00 

36. Dohadné účty pasivní 389   

37. Ostatní krátkodobé závazky 378 8 386,73  

* Konec sestavy *

03.03.2016 9h 5m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 6



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2015
IČO: 75015293
Název: Základní škola K.J.Erbena a Mateřská škola Korálka Miletín 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Na Parkáni 107 ulice, č.p. Na Parkáni 107

obec Miletín obec Miletín

PSČ, pošta 507 71 PSČ, pošta 507 71

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75015293 hlavní činnost viz zřizovací listina

právní forma Příspěvková organizace vedlejší činnost viz živnostenský list

zřizovatel Město Miletín CZ-NACE 851020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 493/693071

fax

e-mail mil.safr@atlas.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Miloslava Šafránková Mgr. Jana Velichová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2016, 9h12m33s

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky   

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902   

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909   

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstanosti  148 482,00 

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění  80 472,00 

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

B.

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 41 772,35 

A.II. Tvorba fondu 65 336,00 

1. Základní příděl 65 336,00 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 78 035,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 19 085,00 

3. Rekreace 36 000,00 

4. Kultura, tělovýchova a sport  

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary 4 300,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 4 650,00 

9. Ostatní užití fondu 14 000,00 

A.IV. Konečný stav fondu 29 073,35 

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 480 663,27 

D.II. Tvorba fondu  

1. Zlepšený výsledek hospodaření  

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové  

5. Peněžní dary - neúčelové  

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu  

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání  

D.IV. Konečný stav fondu 480 663,27 

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

Investiční fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 210 219,80 

F.II. Tvorba fondu 22 520,00 

1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 22 520,00 

2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele  

3. Investiční příspěvky ze státních fondů  

4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu  

1. Financování investičních výdajů  

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele  

4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku  

F.IV. Konečný stav fondu 232 739,80 

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

G. Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 52 034,00 19 872,00 32 162,00 38 786,00 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu     

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby 52 034,00 19 872,00 32 162,00 38 786,00 

H. Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky     

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 18 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenskýmúřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenskýmúřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli oručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu
směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplnéči částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 19 / 20



Licence: DTGV XCRGUPXA / PYA  (07092015 / 27012015)

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a
nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

* Konec sestavy *

03.03.2016 9h12m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 20 / 20



                 KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

                 Odbor ekonomický – oddělení metodiky a kontroly  
 

      

      

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz            

1 

 

SpZn:  

ČJ:  

 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Miletín, IČ: 00271811 

za rok 2015 
  

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  

- 5.10.2015 

- 29.2.2016 - 1.3.2016 

na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb.,o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Místo provedení přezkoumání: Město Miletín 

nám. K.J.Erbena  99  

507 71  Miletín 

Zástupci za Město:  

- Bc. Miroslav Nosek - starosta 

- Hana Nálevková - účetní 

 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: 

Ing. Jana Minářová 

- kontroloři: 

Věra Gilková 

Richard Holenda 

Renata Lorencová 

Ing. Lenka Sedláčková 

 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 

vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 24. a 25.6.2015. 

 
Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. Přezkoumání 

hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností 

podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 

právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
2 

 

A. Přezkoumané písemnosti 

Při přezkoumání hospodaření města Miletín  byly přezkoumány následující písemnosti: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu města na rok 2015 byl před schválením po 

dobu stanovenou zákonem zveřejněn na úřední desce od 13.2. 

do 12.3.2015 a na elektronické desce od 13.2.2015 do dnešní 

doby. 

Pravidla rozpočtového 

provizoria 

Do doby schválení rozpočtu na rok 2015 se hospodaření města 

řídilo pravidly rozpočtového provizoria schválenými v ZM dne 

15.12.2014. 

Rozpočtová opatření Rozpočtové změny byly prováděny rozpočtovými opatřeními 

schválenými v zastupitelstvu města, resp. starostou města (na 

základě schválené pravomoci zastupitelstvem města ze dne 

5.6.2013) dne 12.3., 16.3., 19.3., 14.4., 22.4., 29.4., 6.5., 22.6., 

29.6., 16.7., 10.8., 8.9., 5.10., 13.10., 19.10. a 30.11.2015. 

Rozpočtový výhled Byl předložen rozpočtový výhled sestavený na období let 2014 

až 2016. ZM schválilo dne 30.11.2015 nový rozpočtový výhled 

na období let 2016 až 2018. 

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2015 byl schválen zastupitelstvem města jako 

přebytkový dne 11.3.2015 ve výši příjmů 14.020.807,- Kč a ve 

výši výdajů 12.879.607,- Kč. Přebytek rozpočtového 

hospodaření je použit na splátku úvěrů. 

Stanovení závazných 

ukazatelů zřízeným 

organizacím 

Město písemně sdělilo dne 17.3.2015 stanovení závazného 

ukazatele pro rok 2015 ve výši 1.585.700,- Kč své zřízené 

příspěvkové organizaci ZŠ K.J.Erbena a MŠ Korálka Miletín. 

Dále bylo předloženo Oznámení o schválení mimořádného 

příspěvku ve výši 17.000,- Kč předané příspěvkové organizaci 

dne 1.12.2015. Toto navýšení bylo v ZM schváleno dne 

30.11.2015. 

Závěrečný účet Závěrečný účet za rok 2014 byl sestaven, projednán a schválen 

v zastupitelstvu města dne 22.6.2015. Před projednáním byl po 

dobu stanovenou zákonem vhodným způsobem zveřejněn na 

úřední desce od 18.5. do 20.6.2015 a na elektronické desce od 

16.5.2015 do dnešní doby. Účetní závěrka města za rok 2014 

byla také schválena zastupitelstvem města dne 22.6.2015. 

Bankovní výpis Město má zřízeny bankovní účty u: 

- ČS, č. ú. 1162538369/0800, základní BÚ, zůstatek účtu  

k 31.12.2015 činí 795.868,66 Kč, vedený na účtu 231 

- ČS, č. ú. 19-1162538369/0800, účet odpady, zůstatek účtu  

k 31.12.2015 činí 39.767,75 Kč, vedený na účtu 231 

- ČNB, č. ú. 94-10415541/0710, zůstatek účtu k 31.12.2015 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
3 

 

činí 1.429.860,20 Kč, vedený na účtu 231 

 

- ČS, č. ú. 981224-1162538369/0800, FRB, zůstatek účtu  

k 31.12.2015 činí 83.525,52 Kč, vedený na účtu 236  

 

- ČS, č. ú. 1163967309/0800, hospodářská činnost, zůstatek 

účtu k 31.12.2015 činí 304.492,41 Kč, vedený na účtu 241 

 

Zůstatky předložených bankovních výpisů souhlasí na účty 231 

- Základní běžný účet ÚSC, 236 - Běžné účty fondů ÚSC a 241 

- Běžný účet - uvedené v Rozvaze sestavené ke dni 31.12.2015. 

Evidence majetku Majetek obce je veden na počítači (software KEO) a je 

roztříděn na základě vnitroorganizační směrnice. 

Inventurní soupis majetku a 

závazků 

Inventarizace majetku a závazků byla provedena k 31.12.2015. 

Dále byly ověřeny inventurní soupisy na výkaz Úč OÚPO 3-02 

Rozvaha územních samosprávných celků a vykazované 

zůstatky souhlasí na tyto soupisy, mimo účtu 407 - jiné 

oceňovací rozdíly. Inventarizace je doložena inventarizační 

zprávou. 

Vzhledem k tomu, že ověřovatelé neměli možnost zúčastnit se 

provádění inventarizace u hmotného majetku města, nemohou 

se vyjádřit k možnosti vzniku inventárních rozdílů v této 

oblasti. 

Kniha došlých faktur Došlé faktury jsou vedeny v PC (software) a ručně v knize. 

Kniha odeslaných faktur Vydané faktury jsou vedeny v PC (software) a ručně v knize. 

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Byla provedena kontrola stanovení výše odměn za výkon 

funkce členům zastupitelstva města a nebyly zjištěny 

nedostatky. Výplata odměn za měsíc leden až prosinec 2015, 

dle předložených mzdových listů, byla provedena dle 

stanovení. 

Pokladní doklad Byly kontrolovány pokladní doklady za období duben  

a listopad 2015 (hospodářská činnost, hlavní činnost, odpady). 

Doklady byly kontrolovány z hlediska náležitostí účetních 

dokladů, časové a věcné souvislosti, zaúčtování a zatřídění 

podle rozpočtové skladby. Pokladní doklady mají patřičné 

náležitosti, jsou doloženy paragony a jsou shodné se zápisem  

v pokladní knize.  

Doporučení: 

Kontrolou pokladních dokladů a paragonů bylo zjištěno, že 

některé jsou tištěny na lesklém podkladu, který bledne. 

Ověřovatelé tedy doporučují kopírovat tyto doklady  

z důvodu jejich uchování po dobu deseti let, po kterou se 

musí účetní doklady archivovat. 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
4 

 

Příloha rozvahy Byl předložen výkaz Příloha sestavený k 31.8. a 31.12.2015. 

Rozvaha Rozvaha za měsíc prosinec 2015 je sestavena.  

Závěrka k 31.12.2015 byla přezkoušena v plném rozsahu. Byl 

ověřen soulad stavu účtů vykazovaných v Rozvaze územních 

samosprávných celků (Úč OÚPO 3-02) se stavy majetku, 

pohledávek a závazků, dle výsledku inventarizace. Výsledek 

hospodaření běžného účetního období vykazuje v hlavní 

činnosti po zdanění zisk ve výši 3.285.181,64 Kč a zisk  

v hospodářské činnosti ve výši 82.881,31 Kč. 

Účetní doklad Byly kontrolovány účetní doklady za období duben a listopad 

2015 (všechny bankovní účty vč. hospodářské činnosti). 

Doklady byly kontrolovány z hlediska náležitostí účetních 

dokladů, časové a věcné souvislosti, zaúčtování a zatřídění 

podle rozpočtové skladby. 

Výkaz pro hodnocení plnění 

rozpočtu 

Byl předložen Výkaz o plnění rozpočtu FIN 2-12  sestavený  

k 31.8. a 31.12.2015. 

Výkaz zisku a ztráty Byl předložen výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.8.  

a 31.12.2015. 

Darovací smlouvy Město jako dárce uzavřela dne 5.5.2015 Darovací smlouvu 

(Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s.) na finanční dar ve 

výši 3.000,- Kč. Tato částka byla obcí zaplacena dne 

13.5.2015. ZO schválilo poskytnutí tohoto daru a uzavření 

smlouvy dne 27.4.2015. 

Pracovní smlouvy včetně 

platových výměrů 

Město v roce 2015 uzavřelo několik pracovních smluv.  

Předmětem kontroly byly tři pracovní smlouvy - uklízeč 

veřejných prostranství, uzavřené dne 31.3.2015 na dobu určitou 

od 1.4. do 30.9.2015. V souvislosti s těmito smlouvami byly 

předloženy také platové výměry ze dne 1.4.2015. 

Dále pracovní smlouva - uklízeč veřejných prostranství, 

uzavřená dne 21.4.2015 na dobu určitou od 21.4. do 30.9.2015. 

V souvislosti s touto smlouvou byl předložen také platový 

výměr ze dne 21.4.2015. 

Zařazení do platové třídy a stupně bylo u těchto zaměstnanců 

provedeno dle příslušných právních předpisů. 

Smlouvy a další materiály k 

poskytnutým účelovým 

dotacím 

Město uzavřelo Dohody o poskytnutí neinvestičního příspěvku 

z rozpočtu města: 

- dne 12.3.2015 - Miletínská pivovarská zahrádka, o.s. ve výši 

5.000,- Kč za účelem konání kulturních akcí. Žádost podána 

dne 22.1.2015 

- dne 12.3.2015 - Sportovní  klub Miletín, o.s. ve výši  

79.500,- Kč za účelem zajištění činnosti jednotlivých oddílů 

Žádost podána dne 30.1.2015 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
5 

 

- dne 12.3.2015 - Divadelní soubor Erben, o.s. ve výši  

30.000,- Kč za účelem pořádání XIII. Miletínského divadelního 

jara a XX. Divadelního Erbenova Miletína. Žádost podána dne 

25.1.2015 

- dne 12.3.2015 - Český rybářský svaz MO ve výši 12.000,- Kč 

za účelem pasportizace rybníků ve vlastnictví MO ČRS 

Miletín. Žádost podána dne 12.12.2014 

- dne 12.3.2015 - SDH Miletín ve výši 1.400,- Kč za účelem 

vydání hasičské kroniky II. díl a konání podzimní drakiády. 

Žádost podána dne 2.1.2015  

- dne 12.3.2015 - Myslivecké sdružení MIRO Miletín, o.s. ve 

výši 5.000,- Kč za účelem pokrytí nákladů střeleckých závodů. 

Žádost podána dne 15.1.2015 

- dne 12.3.2015 - Společenství farníků Miletín ve výši  

7.000,- Kč za účelem zajištění kulturních akcí. Žádost podána 

dne 15.1.2015 

- dne 12.3.2015 - Moto Tiger Team, o.s. ve výši 15.000,- Kč za 

účelem zajištění celoroční závodní činnosti organizace. Žádost 

podána dne 23.1.2015 

 

Příjemci všech výše uvedených dotací musí předložit přehled  

o čerpání poskytnutého příspěvku do 15.12.2015.  

ZM schválilo poskytnutí těchto příspěvků dne 11.3.2015. 

Město předložilo zápis finančního výboru ze dne 22.12.2015, 

který provedl kontrolu vyúčtování dotací poskytnutých 

spolkům v roce 2015. Na základě tohoto zápisu byli poskytnuté 

dotace zúčtovány. Dotace pro SDH Miletín byla vrácena v plné 

výši na účet města dne 18.12.2015. 

Smlouvy a další materiály k 

přijatým účelovým dotacím 

Příjmy města byly posíleny k 31.12.2015 o tyto účelové 

dotace: 

 

- z Úřadu práce na aktivní politiku zaměstnanosti pod  

ÚZ 13013, 13234 ve výši 706.999,- Kč. Dotace nebyla 

předmětem kontroly. 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15RRD01-0001 ze dne 30.6.2015 na 

projekt "Kompletní rekonstrukce hasičské cisterny CAS 32" 

investiční dotaci ve výši 1.000.000,- Kč. Procentuální podíl 

dotace na celkových výdajích nesmí přesáhnout 35,72%.  

Realizace projektu byla stanovena od 1.1.2015 do 30.10.2015. 

Termín předložení závěrečné zprávy byl stanoven na 

30.11.2015. Město předložilo Dodatek č. 1 ze dne 29.10.2015, 

kterým se prodlužuje termín realizace a vyhodnocení projektu 

do 31.10.2016.Dotace je vedena na účtu 472. 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
6 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. SR_15_5141443 ze dne 30.3.2015  

na výdaje sociálních služeb ve výši 115.000,- Kč. Příjemce 

dotace musí poskytovateli dodat přehledy o čerpání dotace  

v termínech k 30.6 a 31.10.2015. Přehled o čerpání dotace  

k 30.6.2015 byl odeslán poskytovateli dne 13.7.2015. 

Závěrečné vyúčtování dotace je příjemce povinen předložit do 

5.2.2016. Vyúčtování dotace město odeslalo dne 8.1.2016. 

Dotace byla zúčtována. 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15CRG04-0012 ze dne 20.7.2015  

na projekt "Vybavení Infocentra Mateřídouška Miletín" 

neinvestiční dotaci ve výši 36.000,- Kč. Procentuální podíl 

dotace na celkových výdajích nesmí přesáhnout 75,66%. 

Realizace projektu byla stanovena od 1.2.2015 do 31.7.2015. 

Skutečné výdaje činili 52.420,- Kč. Termín předložení 

závěrečné zprávy byl stanoven na 31.12.2015. Město odeslalo 

vyúčtování dotace dne 16.9.2015. Dotace byla zúčtována. 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15POV02-0058/HO/INV ze dne 

8.6.2015 na projekt "Rekonstrukce chodníku na hřbitově  

v Miletíně" investiční dotaci ve výši 240.000,- Kč. 

Procentuální podíl dotace na celkových výdajích nesmí 

přesáhnout 50%. Realizace projektu byla stanovena od 

1.4.2015 do 31.8.2015. Termín předložení závěrečné zprávy 

byl stanoven na 31.12.2015. Celkové výdaje projektu činily 

388.704,- Kč. Město odeslalo vyúčtování dne 11.9.2015 a dne 

14.9.2015 vratku dotace ve výši 45.648,- Kč. Dotace byla 

zúčtována. 

 

- z MŠMT dle avíza platby ke Smlouvě č. OPVK 

CZ.1.07/1.1.00/56.1959 na projekt "OPVK Zvyšování kvality 

ve vzdělávání" průtokovou neinvestiční dotaci pro Základní 

školu K. J. Erbena a Mateřskou školu Korálka Miletín ve výši 

667.232,- Kč. Dotace byla odeslána zřízené PO dne 24.7.2015. 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15SPT01-0042 ze dne 16.6.2015 na 

projekt "Pohybová gramotnost" průtokovou neinvestiční dotaci 

ve výši 15.000,- Kč. Procentuální podíl dotace na celkových 

výdajích nesmí přesáhnout 75,70%. Realizace projektu byla 

stanovena od 1.4.2015 do 29.5.2015. Termín předložení 

závěrečné zprávy byl stanoven na 31.12.2015. Dotace byla 

odeslána zřízené PO dne 13.7.2015. 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
7 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15POV01-0027/HO/INV ze dne 

3.6.2015 na projekt "Rekonstrukce budovy tělocvičny  

v Miletíně" investiční dotaci ve výši 395.000,- Kč. 

Procentuální podíl dotace na celkových výdajích nesmí 

přesáhnout 50%. Realizace projektu byla stanovena od 

1.1.2015 do 30.10. 2015. Termín předložení závěrečné zprávy 

byl stanoven na 31.12.2015. Celkové výdaje projektu činili 

821.978,- Kč. Město odeslalo vyúčtování dotace dne 

11.11.2015. Dotace byla zúčtována. 

 

- z KÚ dle Smlouvy č. 15JPO03-0137 ze dne 14.12.2015 

neinvestiční dotaci na financování výdajů jednotky sboru 

dobrovolných hasičů ve výši 40.000,- Kč. Z toho na odbornou 

přípravu ve výši 400,- Kč, na uskutečněný zásah ve výši 

33.589,70 kč a na věcné vybavení ve výši 6.010,30 Kč. Termín 

realizace byla stanoven od 1.1.2015 do 31.12.2015. 

Závěrečnou zprávu mělo město předložit nejpozději do 

31.12.2015. Závěrečné vyhodnocení akce město odeslalo dne 

30.12.2015. Dotace byla zúčtována. 

 

- z Ministerstva vnitra dle Rozhodnutí Č.j. MV-64509-5/PO-

IZS ze dne 13.2.2015 na projekt "Technické zhodnocení 

rekonstrukce Tatry 815 - CAS"investiční dotaci ve výši 

1.400.000,- Kč. Celkové výdaje projektu by měli činit 

3.000.000,- Kč. Realizace projektu byla stanovena do 

30.6.2016. Předložení dokumentace k závěrečnému 

vyhodnocení akce  bylo stanoveno do 30.9.2016. Město  

k 31.12.2015 neobdrželo žádnou část dotace.  

 

- město uzavřelo s okolními obcemi smlouvy o poskytnutí 

příspěvku na činnost Základní školy K. J. Erbena a Mateřské 

školy Korálka v Miletíně. Celkové neinvestiční příjmy  

k 31.12.2015 na položce 4221 činí 140.000,- Kč. 

 

- město uzavřelo s okolními obcemi darovací smlouvy  

o poskytnutí finančního daru na kompletní rekonstrukci 

hasičské cisterny CAS 32 Tatra. Celkové investiční příjmy k 

31.12.2015 na položce 4121 činí 476 091,00 Kč. 

 

Dotace z roku 2012: 

- z KÚ dle smlouvy č. 12RRD03-0049 na projekt 

 "Územní plán". Dodatkem č. 1 byla zvýšena dotace na 

59.000,- Kč. Podíl dotace 21,5%. Dodatkem č. 2 byla dána do 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
8 

 

podmínek nutnost dílčích vyúčtování u víceletých projektů. 

Dne 3.10.2013 obdrželi sdělení k žádosti o změně termínu 

realizace do 30.6.2015. Ke konci roku 2013 byl dohad na jednu 

fakturu ve výši 60.500,- Kč a na účtu 388 byl zůstatek 

13.007,50 Kč. Město v roce 2014 a 2015 nemělo žádné výdaje 

v souvislosti s tímto projektem. Město předložilo Sdělení  

k žádosti o změnu termínu ukončení projektu od poskytovatele 

ze dne 19.12.2014, na základě kterého byl termín ukončení 

projektu prodloužen do 31.12.2016. Dotace je vedena na účtu 

472. 

Smlouvy nájemní Město pronajímá byty, nebytové prostory a pozemky.  

Dne 15.10.2015 město uzavřelo se Zemědělským družstvem 

Miletín Dodatek k nájemní smlouvě ze dne 8.6.2012, kterým se 

mění bod č. II - výše nájemného na 3.000,- Kč/ha/rok a to 

poprvé za hospodářský rok od 1.10.2015 do 30.9.2016. ZM 

schválilo uzavření tohoto dodatku dne 14.10.2015. 

Smlouvy o převodu majetku 

(koupě, prodej, směna, 

převod) 

Město (kupující) uzavřelo dne 30.7.2015 Kupní smlouvu na 

nemovitost. Předmětem této smlouvy je nákup pozemků  

č. 541/1 o výměře 705 m2 a č. 541/2 o výměře 43 m2 vše v 

k.ú. Miletín za dohodnutou kupní cenu 7.480,- Kč. Tuto částku 

město uhradilo dne 30.7.2015. Nákup těchto pozemků byl  

v ZM schválen dne 15.12.2014. Právní účinky vkladu nastaly 

dne 12.8.2015. 

 

Město uzavřelo dne 18.3.2015 Směnnou smlouvu s obcí 

Rohoznice. Předmětem této smlouvy je převod podílového 

vlastnictví 1/5 na pozemcích č. 1190/28 - ostatní plocha -  

o výměře 344 m2, č. 1205/8 - trvalý travní porost - o výměře 

28 m2, č. 1210/3 - orná půda - o výměře 2.843 m2 , č. 1210/4 - 

trvalý travní porost - o výměře 43 m2 a převod podílového 

vlastnictví 1/4 na pozemku č. 1206 - orná půda - o výměře 

1.685 m2, vše v k.ú. Rohoznice z majetku města Miletín, do 

vlastnictví obce Rohoznice. Dále je předmětem této smlouvy 

převod pozemku č. 324/8 - orná půda - o výměře 983 m2 v k.ú. 

Rohoznice z majetku obce Rohoznice do vlastnictví města 

Miletín. Dohodou obou stran je sjednáno, že ani z případného 

rozdílu cen směňovaných nemovitých věcí si strany nejsou 

povinny poskytnout žádná plnění. Na směňovaném pozemku  

č. 324/8 je zřízeno věcné břemeno spočívající ve zřizování  

a provozování vedení plynárenského zařízení. Záměr směny 

byl zveřejněn od 5.11. do 30.11.2014. ZM schválilo tento 

majetkový úkon dne 15.12.2014. Právní účinky vkladu nastaly 

dne 20.3.2015.  



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
9 

 

Smlouvy o přijetí úvěru Město uzavřelo dne 19.8.2011 s ČS smlouvu o úvěru  

č. 0336511429 na projekt "Soubor opatření ke snížení 

energické náročnosti budovy Základní školy v Miletíně." Úvěr 

byl poskytnut ve výši 2.000.000,- Kč. Úroková sazba činí  

1,74 % per annum. Způsob splácení úvěru je sjednán  

v pravidelných splátkách ve výši 30.000,- Kč, vždy  

k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. Poslední 

splátka ve výši 20.000,- Kč bude zaplacena 31.7.2017. Úvěr 

není zajištěn žádnými zajišťovacími prostředky. V ZM 

schváleno dne 10.3.2010.  

Zůstatek úvěru k 31.12.2015 činí 560.000,- Kč. 

 

Město uzavřelo dne 23.10.2012 s ČS smlouvu o úvěru  

č. 376238439 na společné projekty klienta s názvem 

 "B.j. 3PV- VB Miletín, Komenského 100", "Rekonstrukce 

jeviště včetně kulisových táhel a Miletíně, nám. K.J.Erbena, 

98" a investiční akce spočívající v rekonstrukci VO v Miletíně. 

Úvěr byl poskytnut ve výši 1.956.303,- Kč. Měsíční splátka 

činí 

 10.000,- Kč. V ZM schváleno dne 24.9.2012. Splatnost tohoto 

úvěru je stanovena do 30.11.2020. 

Zůstatek úvěru k 31.12.2015 činí 1.345.401,- Kč. 

 

Město uzavřelo dne 6.1.2012 s ČS smlouvu o úvěru  

č. 0336834439 na financování závazků klienta vyplývajících ze 

Smlouvy o úvěru č. 1, včetně úhrady nákladů spojených s jejím 

předčasným splacením. Úvěr byl poskytnut ve výši 

4.157.271,37 Kč. Měsíční splátka činí 45.100,- Kč. První 

splátka byla zaplacena dne 20.2.2012 a poslední ve výši 

19.700,- Kč dne 20.11.2019. V ZM schváleno dne 14.12.2011.  

Zůstatek úvěru k 31.12.2015 činí 2.037.571,37 Kč. 

 

Město uzavřelo dne 10.6.2014 s ČS smlouvu o úvěru  

č. 0395396459 na projekt č. 1 - realizace I. etapy rekonstrukce 

bývalé sokolovny v Miletíně, projekt č. 2 - realizace II. etapy 

rekonstrukce bývalé sokolovny v Miletíně, projekt č. 3 - 

rekonstrukce ulice Jiráskova, projekt č. 4 - rekonstrukce ulice 

Lhotova. Úvěr byl poskytnut na tyto čtyři projekty v celkové 

výši 3.599.999,50 Kč. Čerpání úvěru bylo stanoveno do 

31.12.2014. Úroková sazba činí 1,93%. V ZM schváleno dne 

9.6.2014. Úvěr bude splácen od 31.1.2015 do 30.9.2019  

v měsíčních splátkách ve výši 10.000,- Kč, od 31.10.2019 do 

31.12.2020 v měsíčních splátkách ve výši 40.000,- Kč a od 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
10 

 

31.1.2021 do 31.12.2023 v měsíčních splátkách ve výši 

67.500,- Kč.  

Zůstatek úvěru k 31.12.2015 činí 3.479.999,50 Kč. 

Dne 21.11.2014  byl uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru 

č. 0395396459. Tímto dodatkem dochází ke změně  v čl. II 

Projektu č. 2, odst. 3, bod c) spočívající ve změně celkové 

částky uvedené v SOD, kterou má město předložit bance. ZM 

schválilo tento dodatek dne 3.11.2014. 

 

Zůstatek předložených bankovních výpisů úvěrových účtů 

souhlasí na účet 451 - dlouhodobé úvěry uvedený v Rozvaze 

sestavené k 31.12.2015. 

Smlouvy o věcných 

břemenech 

Město jako povinný uzavřelo dne 8.9.2015 Smlouvu o zřízení 

věcného břemene s RWE Gas Net, s.r.o. na pozemku  

p.č. 1321/1 v k.ú. Miletín. Předmětem této smlouvy je zřízení 

věcného břemene služebnosti spočívající v právu zřídit  

a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení  

a dále v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek  

v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 

provozováním a odstraněním plynárenského zařízení. Věcné 

břemeno je zřízeno na dobu neurčitou. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene je sjednána ve výši 300,- Kč. Tato 

částka byla obci uhrazena již dne 13.8.2015. ZM schválilo 

uzavření této smlouvy dne 12.8.2015. 

 

Město jako povinný uzavřelo dne 25.11.2014 Smlouvu  

o zřízení věcného břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce, a.s. 

na pozemcích č. 1321/1, 1321/2, 1321/22, 1415/5 a 1415/8  

v k.ú. Miletín. Předmětem této smlouvy je zřízení umístění 

 a provozování zařízení distribuční soustavy. Jednorázová 

náhrada za zřízení věcného břemene je sjednána ve výši  

1.210,- Kč s DPH a je splatná na základě vydaného daňového 

dokladu. Tato částka byla městu uhrazena dne 9.2.2015. ZM 

schválilo uzavření této smlouvy dne 11.12.2012. 

Dokumentace k veřejným 

zakázkám 

1) "114D244 00 5031 - Město Miletín, okr. Jičín, FZŠ - 

Technické zhodnocení - rekonstrukce Tatry 815 - CAS 

32/II" 

- akce je spolufinancována z rozpočtu města; ministerstva 

vnitra - viz registrace akce v EDS - 114D244005031, ze dne  

4. 11. 2015 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace, vedeno pod č. j. 

MV-64509-5/PO-IZS-2014, ze dne 13. 2. 2015; rozpočtu 

Královéhradeckého kraje - viz Smlouva o poskytnutí dotace 

15RRD01 - Podpora hasičské techniky pro obce s JPO, 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
11 

 

oboustranně podepsána dne 30. 6. 2015, 

- vzhledem k tomu, že akce je spolufinancována z MV, je pod 

kontrolou poskytovatele, a proto byla zvolena pouze 

namátková kontrola se zaměřením zejména na plnění 

povinností zadavatele dle ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

též i „ZVZ“) - minimalizace případných rizik – viz odkaz 

zejména na ustanovení § 3, § 10 odst. 4 zákona č. 420/2004 

Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též i „ZOP“), pro přezkoumávaný subjekt – viz 

případné vrácení dotace; porušení rozpočtové kázně apod., což 

může mít pro obec zásadní dopad na výsledek hospodaření; 

předmětem kontroly nejsou specifické podmínky programu či 

jiné programové dokumenty - gesce poskytovatele, 

- Výzva zájemce s plnění kvalifikace a podání nabídky - 

zpracována, podepsána, ze dne 8. 9. 2015, zjednodušené 

podlimitní řízení, předmětem VZ je kompletní rekonstrukce 

požárního vozidla, předpokládaná hodnota VZ - 3 500 000,- Kč 

- cena maximální, zástupce zadavatele - Ing. Radovan Louda, 

Jablonec n. N., VZ je zveřejněna na profilu zadavatele – viz 

https://zakazky.cep-rra.cz/contract_display_213.html, 

hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena,  

- zadávací dokumentace - zpracována, podepsána, ze dne  

8. 9. 2015, lhůta pro podání nabídek - dne 29. 9. 2015 v 17. 00 

hodin, otevírání obálek - dne 29. 9. 2015 v 17. 00 hodin, 

zadávací lhůta prodloužena - lhůta pro doručení nabídek  

a otevírání obálek stanovena na den 6. 10. 2015 v 17. 00 hodin, 

- zadavatel vyzval 5 dodavatelů, 

- doručena dodatečná informace č. 1, na profilu zadavatele 

zveřejněna, odesláno, 

- jmenování hodnotící komise - zpracováno, ze dne 15. 9. 2015, 

- seznam doručených nabídek - zpracován, 

- čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti - zpracováno, 

podepsáno, ze dne 6. 10. 2015,  

- protokol o otevírání obálek - zpracován, podepsán, ze dne 

 6. 10. 2015, doručeny byly 3 nabídky, 2 ze tří uchazečů 

nesplnili kvalifikaci,  

- zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - zpracována, 

podepsána, ze dne 6. 10. 2015, komise vyřadila 2 doručené 

nabídky - nesplnění kvalifikace; uchazeč KOBIT - THZ s. r. o., 

- nabídková cena - 4 198 700,- Kč s DPH (cena bez DPH 

 3 470 000,- Kč), 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
12 

 

- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - zpracováno, 

podepsáno, ze dne 8. 10. 2015, na profilu zadavatele 

zveřejněno, 

- rozhodnutí o vyloučení uchazeče - zpracováno, podepsáno, ze 

dne 8. 10. 2015, na profilu zadavatele zveřejněno, 

- zpráva zadavatele - zpracována, podepsána, ze dne  

25. 11. 2015, na profilu zadavatele zveřejněna dne  

26. 11. 2015, 

- smlouva o dílo - oboustranně podepsána dne 18. 11. 2015, 

zhotovitel díla - KOBIT - THZ s. r. o., Slatiňany, cena díla -  

3 470 000,- Kč bez DPH, s DPH 4 198 700,- Kč, na profilu 

zadavatele zveřejněna v zákonem stanoveném termínu - viz 

odkaz na ustanovení § 147a ZVZ - viz https://zakazky.cep-

rra.cz/document_download_893.html. 

 

Touto kontrolou není dotčena kontrola ze strany poskytovatelů 

či jiných věcně příslušných orgánů. 

 

2) "Stavební úpravy stávajícího chodníku - hřbitov 

Miletín" 

 

- akce je spolufinancována z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

- viz Smlouva o poskytnutí dotace č. 15POV02 - Komplexní 

úprava nebo dovybavení veřejných prostranství a místních 

komunikací, infrastruktura, oboustranně podepsána dne  

8. 6. 2015, VZMR na stavební práce, zadavatel nemá 

zpracovanou směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - viz návaznost na ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 

5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů - dále též i "ZVZ"; zde je vhodné 

zadavateli doporučit, níže uvedené: 

 

Ověřovatelé doporučují zadavateli, aby si vytvořil Směrnici či 

Metodický pokyn k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu (viz odkaz zejména na ustanovení § 2 odst.  

2 písmeno c), § 12 odst. 3, § 18 odst. 5, § 6 ZVZ) zejména  

z důvodu, aby tak nastavil zejména jednotný  

a nediskriminační postup při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, a tím tak naplnil i hlavní cíle finanční kontroly 

(výdaje z veřejných rozpočtů), tj. hospodárný, efektivní a 

účelný výkon veřejné správy (viz odkaz na ustanovení § 4 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
13 

 

Nadto je dále vhodné zmínit, že pokud bude existovat citovaná 

směrnice či metodický pokyn apod., může toto významně 

pomoci městu, jakožto žadateli o dotace, neboť každý 

poskytovatel zpravidla požaduje v právních aktech (viz 

rozhodnutí o přidělení dotace či smlouvě o poskytnutí dotace 

apod.), aby příjemce postupoval při zadávání veřejných 

zakázek v souladu se ZVZ (u VZMR odkaz zejména na 

ustanovení § 6 ZVZ); 

i přesto, že zadavatel nemá schválenou citovanou směrnici či 

metodický pokyn, v zásadě realizuje tuto předmětnou VZ 

formu tzv. poptávkového řízení (viz níže), které naplňuje 

základní postupy zadavatele u VZMR - podrobněji níže, 

- zadavatel u této VZMR postupoval tak, že vypracoval výzvu 

k podání nabídek - podepsána 20. 5. 2015, předmětem je 

pokládka žulového chodníku - kostky, zadavatel ve výzvě  

k podání nabídek uvádí, že se jedná o VZMR, a dále v textu 

výzvy uvádí, že se jedná o podlimitní VZ zadávanou dle 

ustanovení § 26 odst. 3 ZVZ - vzhledem k tomu, že není 

pochyb o tom, že jde o VZ na stavební práce, jde o VZMR, 

není nezbytné předmětnou VZ zadávat v přísnějším režimu dle 

ZVZ, přičemž právě zde mohl zadavatel postupovat dle vnitřní 

směrnice - viz doporučení výše; pokud již zadavatel zároveň 

uvedl, že se jedná o VZMR, a zároveň o podlimitní VZ lze 

uzavřít, že se jedná o VZMR; nadto je vhodné sdělit, že za 

situace, kdy zadavatel uvede 2 formy zadávání (VZMR + 

podlimitní řízení), mohou být uchazeči i uváděni v omyl, zda 

se nakonec nejedná o VZ zadávanou v režimu ZVZ; zadavatel 

dále uvádí možnost podávat doplňující informace k VZ, zde je 

vhodné zadavateli doporučit, aby zároveň uvedl i lhůtu, do kdy 

mohou uchazeči podávat žádosti o dodatečné informace, neboť 

zadavatel si musí vytvořit dostatečný časový prostor pro 

zpracování podaných žádostí a rozeslání všem osloveným 

uchazečům (popř. zveřejnění na profilu zadavatele apod.), lhůta 

pro podání nabídek - dne 18. 6. 2015 do 10. 00 hodin, 

hodnotící kritéria - ekonomická výhodnost - 95%, záruční doba 

v měsících - 5%; zde je vhodné zadavateli doporučit postup 

takový, že pokud s ohledem na charakter a specifiku předmětné 

VZ je nezbytné požadovat delší dobu záruky za dílo, pak je 

vhodné adekvátní délku záruky zakomponovat přímo do 

návrhové smlouvy o dílo, jakožto obchodní podmínku 

smluvního vztahu a nemusí nutně být záruční doba stanovena 

jako dílčí hodnotící kritérium s vahou 5%; pokud je již pro 

zadavatele nezbytná soutěž o výši záruční doby, pak lze 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
14 

 

doporučit, aby % vyjádření mělo váhu alespoň 40 a výše %, 

aby tak bylo naplněno očekávání od tohoto hodnotícího 

kritéria; pokud tedy zadavatel uvedl ve výzvě k podání nabídek 

váhu 5% u záruční doby, pak je nezbytné ve výzvě k podání 

nabídek stanovit metodiku hodnocení, stručně řečeno - musí 

být stanovena i lhůta minimální a maximální a musí být 

stanoven přepočtový vzorec, který zajistí transparentní 

hodnocení doručených nabídek; pokud zadavatel neurčil 

metodiku hodnocení u dílčího kritéria 5% záruční doba  

v měsících ve výzvě k podání nabídek, může tak v konečném 

důsledku dojít k porušení ustanovení § 6 ZVZ; datum pro 

otevírání obálek - dne 18. 6. 2015 ve 13. 00 hodin; i přesto, že 

se jedná o VZMR, je vhodné zadavateli doporučit (u nově 

zadávaných VZ je nezbytné toto doporučení aplikovat, 

dodržet), že otevírání obálek se musí uskutečnit "ihned" po 

skončení lhůty pro podání nabídek - pojem "ihned", je 

nezbytné, dle vyjádření Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže vykládat tak, že přípustné je odchýlení v řádu desítek 

minut nebo menší, od skončení lhůty pro podání nabídek, 

přičemž v mimořádných případech, kdy zadavateli brání 

objektivně zdůvodnitelné věcné překážky. Důvodem toho, že 

se otevírání obálek má uskutečnit "ihned" po skončení lhůty 

pro podání nabídek (srovnejte, přiměřeně viz ustanovení  

§ 71 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – dále též i „ZVZ“), je zejména  

z důvodu, aby se tak zabránilo případné manipulaci  

s doručenými nabídkami - viz zásada transparentnosti § 6 ZVZ 

(srovnejte i viz aktuální rozhodovací činnost Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže; rozsudek KS v Brně č.j. 62 Af 

50/2011-712 ze dne 15. 2. 2012 a další); vzhledem k tomu, že 

se jedná o zásadu transparentnosti, která je upravena 

ustanovením § 6 ZVZ, je nezbytné, aby výše uvedené bylo 

dodrženo i u VZMR; 

- zadavatel oslovil 7 dodavatelů - viz doručenky, protokol  

o otevírání obálek - zpracován, podepsán, ze dne 22. června 

2015 v 8. 30 hodin (termín uvedený ve výzvě k podání nabídek 

je 18. 6. 2015 ve 13. 00 hodin); doručeny byly 2 nabídky 

(osloveno bylo 7 dodavatelů); zadavateli je vhodné doporučit, 

za situace, že požadoval ve výzvě k podání nabídek doručení 

nabídek v uzavřené obálce atd., pak je nezbytné s ohledem na 

ustanovení § 6 ZVZ v protokolu o otevírání obálek mino jiné 

zaznamenat, zda byly nabídky doručeny v požadovaném stavu 

(neporušené apod.), tedy dle podmínek, které si sám zadavatel 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
15 

 

ve výzvě k podání nabídek určil - jedná se o plnění povinností 

vyplývající z ustanovení § 6 ZVZ; protokol o otevírání obálek 

má zejména zachytit vlastní proces otevírání obálek, tzn., zda 

byly doručeny nabídky v požadovaném termínu, nepoškozené 

atd., po otevření - zda obsahují požadované atd., vyhodnocení - 

ze dne 22. 6. 2015, zde komise uvádí, že zkontrolovala 

neporušenost obálek, komise provedla její otevření,...; 

povinnost zkontrolovat doručené obálky a následně je otevřít 

zajišťuje komise pro otevírání obálek nebo může samozřejmě 

zadavatel ustanovit jednu komisi, tj. pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek; komise pro otevírání obálek tedy obálky 

pravděpodobně neotevřela, učinila tak komise při hodnocení 

nabídek; pokud zadavatel ustanovil jednu komisi, tj. pro 

otevírání a hodnocení nabídek, pak se vyhotovuje jeden 

společný protokol, který lze nazvat např. takto "Protokol  

o otevírání obálek a hodnocení nabídek", zápis o posouzení 

nabídek:  

uchazeč NOVOSTAV komunikace a. s. - nabídka za dílo ve 

výši 321 243,- Kč bez DPH (s DPH 388 704,- Kč), záruční 

doba 60 měsíců; 

uchazeč NADOZ s. r. o. - nabídka za dílo ve výši 382 681,- Kč 

bez DPH (s DPH 463 044,- Kč), záruční doba 70 měsíců; 

 

vzhledem k tomu, že zadavatel nestanovil metodiku hodnocení 

a nezveřejnil ve výzvě k podání nabídek vzorec pro přepočet 

ceny díla versus záruční doby, či jiný legitimní a předem 

určený proces hodnocení, nelze konečné vyhodnocení  

u doručených nabídek zcela ověřit, na straně druhé, za situace, 

že byly doručeny a následně hodnoceny dvě doručené nabídky, 

nejvyšší vahou hodnocení byla ekonomická výhodnost ve výši 

95% (záruční doba v měsících 5%), lze dovodit, že zadavatel 

vyhodnotil jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

předloženou uchazečem NOVOSTAV Komunikace a. s., HK - 

nabídková cena 321 243,- Kč bez DPH (s DPH 388 704,- Kč), 

- smlouva o dílo - oboustranně podepsána dne 29. 6. 2015, cena 

díla - 321 243,- Kč bez DPH (s DPH 388 704,- Kč), záruka  

60 měsíců. 

 

Ověřovatelé, s ohledem na výše uvedené, doporučují níže 

uvedené: 

 

- zpracovat směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, kde bude zejména nastaven transparentní postup 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
16 

 

zadavatele - viz zejména odkaz na ustanovení § 6 ZVZ, 

- za situace, že zadavatel zpracuje směrnici pro zadávání 

veřejných zakázek, významně tak může eliminovat rizika 

zejména při realizaci VZ spolufinancovaných z cizích zdrojů - 

viz návaznost na výsledek hospodaření (vrácení části či celé 

dotace apod.),  

- při realizaci VZ vždy pečlivě zvažovat, jak nastavit hodnotící 

kritéria, a zároveň stanovit metodiku hodnocení.  

Vnitřní předpis a směrnice Předmětem kontroly byla Vnitřní směrnice v odboru účetnictví 

s účinností od 30.9.2015. 

Výsledky kontrol zřízených 

organizací 

Finanční kontrola příspěvkové organizace města Miletín - ZŠ 

K. J. Erben a  MŠ Korálka Miletín: 

- Pověření - starosta města pověřuje jmenované provedením 

finanční kontroly použití poskytnutých příspěvků;  zde je 

vhodné doporučit, aby zřizovatel v pověření přesně 

specifikoval, jakých konkrétních cílů má být realizovanou 

kontrolu dosaženo, jaké období má být kontrolou dotčeno, jaký 

rozsah kontroly je požadován apod., dále je nezbytné určit 

vedoucího kontrolní skupiny atd. viz odkaz na zákon  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 

předpisů,  

 

- Vnitřní Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole - 

ze dne 12. 11. 2008; ověřovatelé doporučují zajistit aktualizaci 

předmětné směrnice, neboť směrnice se odkazuje již na 

neexistující právní předpis, tj. zákon č. 552/1991 Sb., (nový 

zákon č. 255/2012 Sb.), a další právní předpisy, uvedené ve 

směrnici, byly od roku 2008 několikrát podstatným způsobem 

novelizovány, 

 

- Zápis z veřejnosprávní kontroly ze dne 19. 11. 2015 - 

výstupem z vykonané veřejnosprávní kontroly není zápis, ale 

protokol, který musí povinné náležitosti - viz odkaz na 

ustanovení § 12 zákona o kontrole; dále musí být v protokolu 

uvedeno, jaká porušení - pochybení byla zjištěna, v jakém 

rozsahu,......., nápravná opatření, kontrolovaná osoba musí být 

prokazatelným způsobem seznámena se zjištěními, může podat 

i námitky do protokolu, musí být průkazné, kdy kontrolovaná 

osoba převzala protokol atd. - viz odkaz zejména na ustanovení 

§ 12, 13, 14, 18 a další kontrolního řádu,  

 

- zřizovatel by si měl zpracovat plán kontrol - viz § 27 

kontrolního řádu. 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
17 

 

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

Byly předloženy zápisy z jednání zastupitelstva města včetně 

usnesení ze dne 11.3., 27.4., 22.6., 12.8., 14.10., 4.11., 30.11.  

a 16.12.2015. 

K dokladování kontrolovaných agend a zjištění skutečností 

nutných pro naplnění jednotlivých předmětů a hledisek 

přezkoumání byly při kontrole podpůrně využity zápisy ze 

zastupitelstva města. 

Peněžní fondy obce (FRB, 

sociální, apod.) – pravidla 

tvorby a použití 

Město má zřízen fond rozvoje bydlení.  

Město uzavřelo dne 2.7.2015 na základě žádostí tři Smlouvy  

o půjčce z FRB v celkové částce 120.000,- Kč. K 31.12.2015 

bylo poskytnuto celkem 111.977,- Kč. 

  

 

 

 

 

 

 

B. Zjištění ze závěrečného (jednorázového) přezkoumání 

 

Při přezkoumání hospodaření města Miletín 

 

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky: 

 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 

 Právní předpis: Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 § 153 odst. 1 - Zaměstnavatel před započetím pracovní cesty písemně neurčil 

podmínky ovlivňující poskytování a výši cestovních náhrad (doba pracovní cesty, 

místo nástupu a ukončení cesty, místo plnění pracovních úkolů, způsob dopravy  

a ubytování).  

o Kontrolou pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdajový doklad č. 1067 ze 

dne 3.11.2015 na částku 2.775,- Kč byl rozúčtován na školení v částce  

2.550,- Kč a na cestovné ve výši 225,- Kč. Kontrolou přiložených podkladů 

pro účtování bylo zjištěno, že nebyl vystaven cestovní příkaz pro zaměstnance, 

kteří absolvovali semináře (viz výše), tudíž nebyly zaměstnavatelem písemně 

určeny podmínky poskytnutí a výši cestovních náhrad dle vnitřní směrnice či 

dle platných právních předpisů a přesto bylo zaměstnancům na základě 

předložených dokladů proplaceno stravné, které neodpovídá ani platným 

právním předpisům. Z uvedeného nelze určit, jak dlouho pracovní cesta trvala 

a zda jim vůbec vznikl nárok na stravné.  

o Výše uvedený nedostatek se dále vyskytuje u výdajového pokladního dokladu 

č. 1079 ze dne 6.11.2015 ve výši 2.784,- Kč. 

 

 

 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
18 

 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

 Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

 § 11 odst. 1 písm. b) - Účetní doklady neobsahovaly obsah účetního případu a jeho 

účastníky.  

o Kontrolou pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdajový pokladní doklad  

č. 1112 ze dne 18.11.2015 ve výši 5.000,- Kč neobsahuje řádný prvotní doklad, 

který by uváděl účel výdaje a řádnou identifikaci příjemce. 

 

 § 30 odst. 1 a 4 - Skutečné stavy majetku a závazků  územního celku nebyly zjištěny.  

o Kontrolou inventarizace u účtu 407 bylo zjištěno, že je zde vedeno přecenění 

reálnou hodnotou u dvou prodaných bytů ve výši 88.697,46 Kč, které byly  

v roce 2012 na základě záměru prodeje přeceněny. Po prodeji těchto 

nemovitostí v roce 2012 však nedošlo k zúčtování této reálné hodnoty.  

o Ve stavu účtu 407 je dále chybně vedena oprava odpisů ve výši 52.674,54 Kč, 

která byla na tento účet zúčtována již v roce 2013 účetním zápisem 081/407.  

 

 § 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví.  

o Kontrolou vazeb k 31.12.2015 mezi výkazem FIN 2 - 12 a výkazem zisku  

a ztráty bylo zjištěno, že dochází k chybnému účtování na příjmové položky  

a výnosové účty a na výdajové položky a nákladové účty 521, 524 a položky 

5011, 5021, 5023, 5019, 5424 a dále nákladové účty 501, 558 a položky 5137, 

5172. 

 

 Právní předpis: ČÚS 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 

 ČÚS 703 - Územní celek nedodržel postupy účtování transferů.  

o Město obdrželo z Ministerstva vnitra dle Rozhodnutí Č.j. MV-64509-5/PO-IZS 

ze dne 13.2.2015, na základě kterého získá do svého rozpočtu investiční dotaci 

na projekt "Technické zhodnocení rekonstrukce Tatry 815 - CAS" ve výši 

1.400.000,- Kč. Město neúčtovalo dle Rozhodnutí o této skutečnosti 

prostřednictvím účtu 915 - Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky  

z transferů, přesto že byla natolik určitá a významná, že zakládala možnost 

poskytnutí transferu.  

 

 ČÚS 703 - Územní celek nedodržel postupy účtování transferů.  

o Město neúčtovalo o výdajích vynaložených v roce 2015 na projekt "Technické 

zhodnocení rekonstrukce Tatry 815 - CAS", přesto že  mělo město 

prokazatelně výdaje v souvislosti s tímto projektem ve výši 64.000,- Kč. 

Dohad na výdaje měl ke konci roku 2015 činit 22.860,80 Kč. 

 

 

 

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky. 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
19 

 

C. Plnění opatření 

 

Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky 

 

 

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky: 

 

 Právní předpis: Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 

zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

 § 2 odst. 1 - Neuvolněnému členovi zastupitelstva byla výše měsíční odměny 

stanovena v rozporu se stanovenými limity. (napraveno)  

o Jednomu neuvolněnému členovi ZM byla za období listopad a prosinec 2014 

vyplácena měsíční odměna v jiné výši než stanovilo ZM na svém zasedání dne 

3.11.2014. 

            - Město dle zaslaného opatření sděluje, že tato odměna byla přepočítána k 1.5.2015  

a přeplatky za období listopad 2014 až duben 2015 byly zastupiteli po dohodě odečteny  

z odměny za měsíc duben 2015. Odměna za měsíc duben byla vyplacena již ve správné výši. 

Oprava byla provedena dokladem č. 15-801-00632 ze dne 7.5.2015. 

 Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

 § 30 odst. 1 a 4 - Skutečné stavy majetku a závazků  územního celku nebyly zjištěny. 

(napraveno)  

o Kontrolou inventarizace bylo zjištěno, že: 

o - účet 031 - Pozemky neodpovídá skutečnosti vzhledem k tomu, že pomocná 

evidence neodpovídá stavu v rozvaze, 

o - účet 903 - Ostatní majetek nebylo možné ověřit z důvodu nepředložení pomocné 

evidence. 

 

Město přijalo opatření, které řeší zjištěné nedostatky.  

Dle zaslaného oznámení o splnění opatření ze dne 15.12.2015 obec: 

- u účtu 031- pozemky - zrušila předpis plánovaného prodeje pozemku č. 323/6 z roku 2012 

ve výši účetní hodnoty 716,88 Kč dokladem č. 1510-000196 ze  dne 27.10.2015 a prodej 

pozemků č. 1281/2 a 1285/11 ve výši účetní hodnoty 63,- Kč dokladem č. 1512-000080 ze 

dne 1.12.2015 

- u účtu 903 - ostatní majetek - majetek svěřený PO byl aktualizován dle inventurních 

seznamů platných k 31.12.2014 dokladem č. 1511-000195 ze dne 25.11.2015. 

Kontrolou inventarizace roku 2015 bylo zjištěno, že inventurní soupisy výše uvedených účtů 

souhlasí na předloženou evidenci. 

 

 § 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví. 

(napraveno)  

o Kontrolou účetnictví za měsíc prosinec bylo zjištěno, že bylo chybně účtováno do 

nákladů na účet 501 - Spotřeba materiálu města u pořízení kuchyňské linky (účetní 

dokl. č. 1412-000313 ze dne 19.12.2014 ve výši 24.825,- Kč). Správně mělo být 

účtováno na účet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, jelikož město 

realizuje pořízení bytu jehož součástí je i kuchyňská linka. Dále byl uvedený 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
20 

 

nedostatek zjištěn i u pořízení předsíňové stěny (účetní dokl. č. 1412-000186 ze 

dne 15.12.2014 ve výši 3.399,- Kč). 

 

Dle zaslaného oznámení o splnění opatření obec přeúčtovala pořízení kuchyňské linky  

a předsíňové stěny z účtu 501 na účet 042 - nedokončený dlouhodobý majetek, jako součást 

pořízení bytu, a to dokladem č. 1509-000395 ze dne 30.9.2015 v celkové výši 28.224,- Kč. 

 

 § 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví. 

(napraveno)  

o Kontrolou vazeb mezi výkazem Fin 2 - 12 a výkazem zisku a ztráty bylo zjištěno, 

že dochází k chybnému účtování na příjmové položky a výnosové účty a na 

výdajové položky a nákladové účty např. u daňových příjmů. Dále bylo zjištěno 

chybné účtování na položku 2324 - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady a na 

výnosový účet 602, účtování na výdajovou položku 5137 - drobný hmotný 

dlouhodobý majetek (od 3.000,- Kč) a chybně na nákladový účet 501, chybné 

účtování na položku 2119 - příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované, které 

na tuto položku obsahově nepatří.  

 

Kontrolou vazeb mezi FIN 2-12 a VZZ k 31.8.2015 bylo zjištěno, že se tento nedostatek již 

nevyskytuje. 

 

 Právní předpis: ČÚS 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 

 ČÚS 709 bod 4.2. - Územní celek nedodržel postup účtování na účtu 403 - Transfery 

na pořízení dlouhodobého majetku. (napraveno)  

o Kontrolou účtu 403 bylo zjištěno, že nebylo provedeno roční rozpouštění transferů 

dotací. Roční rozpuštění transferů v roce 2014 mělo činit 408.889,- Kč. 

 

Město dle zaslaného opatření sděluje, že roční rozpuštění transferů dotací bylo napraveno 

dokladem č. 15-007-00022 dne 29.4.2015 ve výši 408.888,96 Kč. 

 

 

 

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky. 

 

  

b) při dílčím přezkoumání 

 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

  



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
21 

 

 

D. Závěr 
 

I. Při přezkoumání hospodaření  města Miletín za rok 2015  

 

byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona 

č. 420/2004 sb.): 
 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 

 Právní předpis: Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 § 153 odst. 1 - Zaměstnavatel před započetím pracovní cesty písemně neurčil 

podmínky ovlivňující poskytování a výši cestovních náhrad (doba pracovní cesty, 

místo nástupu a ukončení cesty, místo plnění pracovních úkolů, způsob dopravy  

a ubytování).  

o Kontrolou pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdajový doklad č. 1067 ze dne 

3.11.2015 na částku 2.775,- Kč byl rozúčtován na školení v částce 2.550,- Kč a na 

cestovné ve výši 225,- Kč. Kontrolou přiložených podkladů pro účtování bylo 

zjištěno, že nebyl vystaven cestovní příkaz pro zaměstnance, kteří absolvovali 

semináře (viz výše), tudíž nebyly zaměstnavatelem písemně určeny podmínky 

poskytnutí a výši cestovních náhrad dle vnitřní směrnice či dle platných právních 

předpisů a přesto bylo zaměstnancům na základě předložených dokladů proplaceno 

stravné, které neodpovídá ani platným právním předpisům. Z uvedeného nelze 

určit, jak dlouho pracovní cesta trvala a zda jim vůbec vznikl nárok na stravné.  

o Výše uvedený nedostatek se dále vyskytuje u výdajového pokladního dokladu 

č. 1079 ze dne 6.11.2015 ve výši 2.784,- Kč. 

 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

 Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

 § 11 odst. 1 písm. b) - Účetní doklady neobsahovaly obsah účetního případu a jeho 

účastníky.  

o Kontrolou pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdajový pokladní doklad č. 1112 

ze dne 18.11.2015 ve výši 5.000,- Kč neobsahuje řádný prvotní doklad, který by 

uváděl účel výdaje a řádnou identifikaci příjemce. 

 

 § 30 odst. 1 a 4 - Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny.  

o Kontrolou inventarizace u účtu 407 bylo zjištěno, že je zde vedeno přecenění 

reálnou hodnotou u dvou prodaných bytů ve výši 88.697,46 Kč, které byly v roce 

2012 na základě záměru prodeje přeceněny. Po prodeji těchto nemovitostí v roce 

2012 však nedošlo k zúčtování této reálné hodnoty.  

o Ve stavu účtu 407 je dále chybně vedena oprava odpisů ve výši 52.674,54 Kč, 

která byla na tento účet zúčtována již v roce 2013 účetním zápisem 081/407.  

 

 § 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví.  

o Kontrolou vazeb k 31.12.2015 mezi výkazem FIN 2 - 12 a výkazem zisku a ztráty 

bylo zjištěno, že dochází k chybnému účtování na příjmové položky a výnosové 

účty a na výdajové položky a nákladové účty 521, 524 a položky 5011, 5021, 

5023, 5019, 5424 a dále nákladové účty 501, 558 a položky 5137, 5172. 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
22 

 

 Právní předpis: ČÚS 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 

 ČÚS 703 - Územní celek nedodržel postupy účtování transferů.  

o Město neúčtovalo o výdajích vynaložených v roce 2015 na projekt "Technické 

zhodnocení rekonstrukce Tatry 815 - CAS", přesto že mělo město prokazatelně 

výdaje v souvislosti s tímto projektem ve výši 64.000,- Kč. Dohad na výdaje měl 

ke konci roku 2015 činit 22.860,80 Kč. 

 

 ČÚS 703 - Územní celek nedodržel postupy účtování transferů.  

o Město obdrželo z Ministerstva vnitra dle Rozhodnutí Č.j. MV-64509-5/PO-IZS ze 

dne 13.2.2015, na základě kterého získá do svého rozpočtu investiční dotaci na 

projekt "Technické zhodnocení rekonstrukce Tatry 815 - CAS" ve výši 1.400.000,- 

Kč. Město neúčtovalo dle Rozhodnutí o této skutečnosti prostřednictvím účtu 915 - 

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů, přesto že byla natolik 

určitá a významná, že zakládala možnost poskytnutí transferu.  

 

 

 

 

 II. Při přezkoumání hospodaření  města Miletín za rok 2015 

 

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

  

 

III. Při přezkoumání hospodaření - Město Miletín -  za rok 2015 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,57 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,29 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 24,69 %  

 

Vysoký podíl zastaveného majetku je způsoben přijatými úvěry 

z předchozích let, které jsou kryty nemovitostmi města. 

 

 

 

IV. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
23 

 

Miletín, dne 1.3.2016  

 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 

 

Ing. Jana Minářová  

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

Věra Gilková   

 

Richard Holenda 
 

 

…………………………………………. 
kontrolor 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní 

uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 

kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává, 

tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 

stanovit lhůtu delší. 

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Miletín o počtu 24 stran byl 

seznámen a její stejnopis převzal Bc. Miroslav Nosek 

 

V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení statutárního zástupce nevložil 

žádné peněžité či nepeněžité vklady do právnických osob, nehospodařil s majetkem 

státu, neručil za závazky jiných osob, neuzavřel zástavní smlouvu, smlouvu o sdružení 

peněžních prostředků a majetkových hodnot, smlouvu o úvěru ani nehospodařil s jinými 

cizími zdroji, nepořídil ani neprodal žádný finanční majetek.  

 

 

 

 

Poučení: 

 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě  

o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 

přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu 

se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 

v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které 

podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých 

opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

 



               
 

Pivovarské nám. 1245                                                   tel.: 702 065 928                                                  jminarova@kr-kralovehradecky.cz 

500 03 Hradec Králové                                                         601 375 641                                                     vgilkova@kr-kralovehradecky.cz    
24 

 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle 

ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu 

celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše  

50.000,00 Kč. 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Nosek  

…………………………………………. 

starosta 

…………………………………………. 
podpis 

 

 



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

poskytovatel účel UZ položka rozpočet čerpání % vratka

ÚP Jičín Veřej.prospěšné práce 13013 4116 459 999 459 999 100 0

13234 4116 247 000 247 000 100 0

MPSV Sociální služby Org.1443 4122 115 000 115 000 100 0

KU Rekonstrukce CAS Org.1 4222 1 000 000 0 0 0

KU Vybavení IC Org.12 4122 36 000 36 000 100 0

KU Rekonstrukce chodníku Org.58 4222 240 000 194 352 80,98 45 648

KU SDH-neinv.dotace Org.137 4122 40 000 40 000 100 0

KU Rekonstrukce sokolovny Org.27 4222 395 000 395 000 100 0

KU OPVK Zvyšování kvality … pro ZŠ 667 232 667 232 100 0

KU Pohybová gramotnost pro ZŠ 15 000 15 000 100 0

CELKEM 3 215 231 3 169 583 98,58 45 648



Hospodářská činnost města 

 

Hospodářská činnost je vedena pro tyto činnosti : provozování kempu a koupaliště, 

infocentrum. 

 

Hospodářský výsledek za rok 2015 činil  121 451,31 Kč. 

 

 

Tvorba a použití fondu FRB 

 

Z fondu byly čerpány prostředky ve výši 91 977,- Kč. 

Úroky za rok 2015 činily 3 845,22 Kč. 

Finanční částka vrácených půjček činila 63 696,28 Kč. 

Stav účtu FRB k 31.12.2015 byl 83 525,52 Kč. 



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Město Miletín;  IČO 00271811;  náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 4.2.2016 v 09:31

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotce není znám důvod, který by jí bránil pokračovat v další činnosti, a žádná skutečnost, která by ji omezovala
nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné době.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování se
nemění.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč 
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2015 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností. 
Účetní jednotka vlastní majetkové podíly - akcie  firmy VOS Jičín. 
Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. 
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem. 
Významné vedlejší náklady k pořízení dlouhodobého majetku jsou popsány v bodě E1. 
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 
3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami 
konkrétních majetkových položek. Významné výjimky a hodnotově významné odchylky od příloh ČÚS 708 Odpisování jsou 
popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 (k položce A.I.28.)  
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2015 nebyly realizovány v 
cizí měně.
5. Peněžní fondy jsou účtovány  rozvahově přes účet 401 a 419. 
6. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) 
a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek účetní jednotky 10 653 503,133 420 600,18 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 454 782,391 427 800,28902

      3. Vyřazené pohledávky 2 856,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 9 198 720,741 989 943,90909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,0015 890,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 15 890,00916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      6. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      7. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      8. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

     10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     11. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 10 653 503,133 404 710,18999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 85 230,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 37 576,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů3.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

Nenastaly žádné skutečnosti.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Nenastaly žádné skutečnosti.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

V roce 2015 došlo k převodu vlastnictví k nemovitostem - pozemků, které podléhají vkladu do KN.
Jednalo se o koupi pozemku a směnu pozemků mezi obcí Rohoznicí a Miletínem.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

Účetní jednotka nenaplňuje invenstiční fond ani fond reprodukce majetku.



 ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Syntetický
účet

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktivaB.1. 364

Půjčky cen.papírů zajištěné převodem peněžních prostředkůB.2. 364

Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupemB.3. 364

Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejemB.4. 364



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 1 236 832,12C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 818 425,92C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 12,00

Sochy - Morový sloup, Marie Imaculata, Sv,Gothard, K.J.Erben, Meteorologický sloup, Linhart, Sv.J.Nepomucký, Sv.Jiří
Busta K.J.Erbena, pamětní deska J.Stejskalovi, pomník Fr.Studenému, 8 ks obrazů-zastavení na stezce

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 318 883,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 18 176 311,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 318 883,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 7 339 480,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 23,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Cena lesních porostů zjištěna v r.1999 znaleckým posudkem.
V r.2010 snížena na základě auditu o 680 180,- Kč /dvojí ocenění pozemku/.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 129 671,82

G.II.    Tvorba fondu 3 097,84

      1. Přebytky hospodaření z minulých let -820,00

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce 3 917,84

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 132 769,66



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 111 404 597,51 25 111 996,00 86 292 601,51 86 955 406,01

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 40 519 746,53 7 170 806,00 33 348 940,53 33 775 624,53

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 37 858 353,37 8 718 888,00 29 139 465,37 29 448 345,37

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 319 821,13 1 427 186,00 3 892 635,13 3 913 971,13

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 8 000 358,78 1 310 191,00 6 690 167,78 6 328 124,78

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 6 908 328,04 1 439 620,00 5 468 708,04 5 604 788,04

 G.6.    Ostatní stavby 12 797 989,66 5 045 305,00 7 752 684,66 7 884 552,16

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 10 866 527,49 0,00 10 866 527,49 3 541 679,73

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 308 738,93 308 738,93 308 738,93

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 754 605,54 1 754 605,54 1 777 843,05

 H.4.    Zastavěná plocha 1 325 754,10 1 325 754,10 1 326 444,10

 H.5.    Ostatní pozemky 7 477 428,92 7 477 428,92 128 653,65



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 5 856,200,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64. 5 856,20J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2015

31.12.2015

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 4.2.2016 v 09:31

00271811

Město Miletín

náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.10.24 / UcU062

Sestava uložena: W:\01\Sestavy\2015\V062-201512K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavena k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Město Miletín;  IČO 00271811;  náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 4.2.2016 v 09:30

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 12 554 616,59 1 538 062,75 11 833 123,84 1 531 330,02

I.   Náklady z činnosti 10 229 744,49 1 499 492,75 9 999 967,24 1 514 230,02

  1. Spotřeba materiálu 865 288,09 112 762,10501 1 181 012,94 85 819,92

  2. Spotřeba energie 853 558,39 226 347,02502 317 489,74 162 254,17

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 8 588,75 856 514,07504 17 460,72 931 668,51

  5. Aktivace dlouhodobého majetku -229 286,59506 -592 872,37

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 438 885,10 49 848,00511 604 211,11 91 109,42

  9. Cestovné 588,00512 295,00

 10. Náklady na reprezentaci 751,00513 7 428,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 1 068 661,02 62 644,93518 1 152 359,41 98 955,00

 13. Mzdové náklady 4 017 215,00 148 469,00521 4 013 379,00 120 180,00

 14. Zákonné sociální pojištění 1 301 427,00524 1 309 606,00

 15. Jiné sociální pojištění 13 137,00525 13 260,00

 16. Zákonné sociální náklady 527 3 000,00

 17. Jiné sociální náklady 5 998,00528 4 000,00

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 3 132,00532 3 109,00

 20. Jiné daně a poplatky 648,00538 700,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 2 484,00541

 23. Jiné pokuty a penále 5 102,00542 19 442,00

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 22 335,00 20 484,58543 79 688,20 24 243,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 2 808,00 18 200,00547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 1 554 730,40551 1 486 147,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 2 648,00553 11 427,00

 31. Prodané pozemky 8 686,29554 6 800,00

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 15 916,04 4 223,05556 -4 072,30

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 2 856,00557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 126 000,00558 234 034,79

 36. Ostatní náklady z činnosti 137 588,00549 132 062,00

II.  Finanční náklady 131 657,10 96 068,60

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 131 657,10562 96 068,60

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 1 834 115,00 1 527 138,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 1 834 115,00572 1 527 138,00

V.  Daň z příjmů 359 100,00 38 570,00 209 950,00 17 100,00

  1. Daň z příjmů 359 100,00 38 570,00591 209 950,00 17 100,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 15 839 798,23 1 620 944,06 14 648 362,99 1 604 091,02

I.   Výnosy z činností 2 754 939,20 1 603 669,35 2 731 171,12 1 555 199,39

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 335 388,54 620 669,35602 542 449,29 499 867,95

  3. Výnosy z pronájmu 1 418 992,46603 1 487 484,70

  4. Výnosy z prodaného zboží 7 150,41 983 000,00604 11 922,31 1 055 331,44

  5. Výnosy ze správních poplatků 224 900,00605 153 120,00

  6. Výnosy z místních poplatků 530 804,50606 505 902,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 250,00

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 17 164,00644 956,00

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 2 500,00646 10 000,00

 15. Výnosy z prodeje pozemků 6 756,29647 2 200,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 211 283,00649 16 886,82

II.  Finanční výnosy 4 247,21 174,71 9 861,41 61,63

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 4 245,44 174,71662 3 993,98 61,58

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 5 856,20

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 1,77669 11,23 0,05

IV.  Výnosy z transferů 2 813 028,92 1 828 651,00

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 2 813 028,92672 1 828 651,00

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 10 267 582,90 17 100,00 10 078 679,46 48 830,00

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 457 791,02681 2 369 385,39

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 546 972,62 17 100,00682 2 382 412,25 48 830,00

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 4 456 569,60684 4 486 137,76

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 766 755,70686 805 622,91

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 39 493,96688 35 121,15

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 3 644 281,64 121 451,31 3 025 189,15 89 861,00

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 285 181,64 82 881,31 2 815 239,15 72 761,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2015

31.12.2015

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 4.2.2016 v 09:30

00271811

Město Miletín

náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: W:\01\Sestavy\2015\V061-201512K01.pdf

KEO-W 1.10.24 / UcU061



R O Z V A H A

sestavena k 31.12.2015

Město Miletín;  IČO 00271811;  náměstí K. J. Erbena 99, 507 71  Miletín

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 4.2.2016 v 09:30

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 31 192 327,35 115 093 571,62146 285 898,97 104 265 581,39 

A.   Stálá aktiva 31 130 500,60 111 007 398,00142 137 898,60 102 008 670,30 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 139 290,40 60 500,00199 790,40 60 500,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 139 290,40139 290,40018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 60 500,0060 500,00 60 500,00041

  8. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého nehm.majetku 044

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

 10. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 30 991 210,20 105 701 235,21136 692 445,41 96 796 221,23 

  1. Pozemky 10 866 527,4910 866 527,49 3 541 679,73031

  2. Kulturní předměty 104 520,00104 520,00 104 520,00032

  3. Stavby 25 111 996,00 86 292 601,51111 404 597,51 86 955 406,01021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 1 875 027,00 2 236 462,544 111 489,54 2 458 798,54022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 996 967,203 996 967,20028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 7 220,00 10 780,0018 000,00 14 432,00029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 172 543,676 172 543,67 3 714 427,07042

  9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého hm.majetku 045

 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 11. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 17 800,0017 800,00 6 957,88036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 4 644 000,004 644 000,00 4 644 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 644 000,004 644 000,00 4 644 000,00069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 601 662,79601 662,79 507 949,07 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 601 662,79601 662,79 507 949,07469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

  7. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475

B.   Oběžná aktiva 61 826,75 4 086 173,624 148 000,37 2 256 911,09 

I.   Zásoby 4 223,05 718 390,94722 613,99 760 901,54 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 326 595,80326 595,80 359 082,11112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121



  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131

  8. Zboží na skladě 4 223,05 391 795,14396 018,19 401 819,43132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 57 603,70 677 399,14735 002,84 824 255,00 

  1. Odběratelé 36 453,70 37 286,3073 740,00 150 811,84311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 266 014,38266 014,38 289 346,26314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 21 150,00 10 350,0031 500,00 11 250,00315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 2 144,002 144,00 6 291,00335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 62 348,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád. Institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád. Institucemi 28 941,00348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z finančního zajištění 365

 26. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 27. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 28. Zprostředkování krátkodobých transferů 375

 29. Náklady příštích období 381

 30. Příjmy příštích období 385

 31. Dohadné účty aktivní 13 007,5013 007,50 13 007,50388

 32. Ostatní krátkodobé pohledávky 348 596,96348 596,96 262 259,40377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 2 690 383,542 690 383,54 671 754,55 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 304 492,41304 492,41 115 233,21241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 265 496,612 265 496,61 395 228,94231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 83 525,5283 525,52 128 708,40236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 36 869,0036 869,00 32 584,00261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 104 265 581,39115 093 571,62 

C.   Vlastní kapitál 84 648 797,0595 821 807,68 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 78 377 401,0086 179 250,84 

  1. Jmění účetní jednotky 70 408 753,4477 803 467,20401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 32 635 336,2433 053 742,44403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -24 831 339,80-24 831 339,80406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 164 651,12153 381,00407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 129 671,82132 769,66 

  6. Ostatní fondy 129 671,82132 769,66419

III. Výsledek hospodaření 6 141 724,239 509 787,18 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              2 888 000,153 368 062,95 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 3 253 724,086 141 724,23432

D.   Cizí zdroje 19 616 784,3419 271 763,94 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 17 968 254,7117 781 221,87 

  1. Dlouhodobé úvěry 8 564 171,877 422 971,87451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 9 345 082,849 299 250,00455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 59 000,001 059 000,00472

  9. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475

III.  Krátkodobé závazky 1 648 529,631 490 542,07 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 836 726,8797 690,39321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 124 843,00134 877,65324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 228 223,00243 742,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 85 230,0095 752,00336

 13. Zdravotní pojištění 37 576,0042 084,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 21 789,0026 044,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 80 042,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 148,00374

 33. Zprostředkování krátkodobých transferů 375

 34. Výdaje příštích období 383

 35. Výnosy příštích období 384



 36. Dohadné účty pasivní 311 303,76770 310,03389

 37. Ostatní krátkodobé závazky 1 690,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 4.2.2016 v 09:30

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2015

31.12.2015

KEO-W 1.10.24 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00271811 Město Miletín

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

115 093 571,62 104 265 581,39

115 093 571,62 104 265 581,39

0,00 0,00

Stav k 31.12.2014Stav k 31.12.2015

Sestava uložena: W:\01\Sestavy\2015\V060-201512K01.pdf


